

SEÇİMLERİN GERİCİ CÜMBÜŞÜ: ŞOVENİZM!

R. T. Erdoğan, Kürt meselesinde "seçim sürecinin de" etkisiyle ade- ta MHP'ye var-oluşsal kriz yarata- cak şoven, gerici, faşist bir söylem tutturmuş durumda.

Her gün yaptığı birkaç seçim konuşmasında, seyahatlerde, gazetecilere verdiği mülakatlarda HDP'ye, mimarı olduğunu iddia et- tiği "çözüm sürecine" ve Kürtlere

coşkuyla ve heyecanla hakaret yağdırıyor.

Bu "temponun" hem bir evelliy- atı var hem bugünü hem de bir yarını olacak. Erdoğan bulduğu her fırsatı, oluşmuş her olanağı sinsi- kalleş-pusucu bir anlayışla Kürt düşmanlığına dönüştürmektedir.

📄 Sayfa 08

Akdeniz'de göçmen katliamı:

Göçmenler kâr hırsıyla boğuldu

Göçmenler sadece her insanın hakkı olan daha iyi bir yaşam için değil, esasta hayatta kalmak için umut yolculuğuna çıkıyor.

Doğdukları, büyüdükları, yıl- lardır yaşadıkları, yurtları olan topraklarda artık barınmaz, karnını doyuramaz, yaşayamaz hale getirilmelerinin sonucudur bu

yolculuk.

Göçmenlerin Afrika, Ortadoğu ve Güney Asyalı olması tesadüfi değildir. Bu bölgelerdeki ülkeler yüz yıllardır kapitalist, emperyal- istlerce sömürülen, işgal edilen, savaşlarda kırılan, yakılan sömürge, yarı-sömürge ülkelerdir.

📄 Sayfa 09



özgür gelecek

Haftalık Pêşeroja Azad

Sayı: 37

www.ozgurgelecek.net

Fiyat: 1 TL

7-13 Mayıs 2015

Özgür Gelecek'ten

Merhaba,

1 Mayıs, birçok alanda coşku- lu kutlamalarıyla, İstanbul'da Taksim 1 Mayıs Alanı'nın ya- saklanması ile beraber halkın direnişi ile geride kaldı. Ok- meydanı, Beşiktaş, Şişli gibi bir çok bölgede toplanan kit- leler "Her yer Taksim, her yer 1 Mayıs" diye haykırırken polis yüzlerce gözaltı yaptı; halkı gaza boğdu, gerçek mermi kullandı! "İç Güvenlik Paketi" ile pervasızlıkta sınır tanımayan saldırıların yanı sıra 7 Haziran Genel Seçimle- ri'nin yaklaşması ile beraber HDP Seçim Büroları'na yapı- lan saldırılarla devlet provo- kasyonlarını sürdürüyor.

Diğer bir yandan da Orta- doğu deyim yerindeyse kaynı- yor; İştibrak'ta Arap Alevileri cihatçı çeteler tarafından katlediliyor! Gazetemizde bahsettiğimiz konulara ve daha pek çok güncel-politik gündeme yer verdik.

Serkeftin!

Gündem

Mayısın direnci bizim olsun; faşist yasak ve barajı yıkacağız!

📄 Sayfa 03

Pusulâ

Kitlelerden kitlelere şiarımız ve biz

📄 Sayfa 11

Gezi'den Kobanê'ye 1 Mayıs'la zafere!



📄 Sayfa 1

Eğit-Donat-Katlet!
Suriye'de Alevi
katliamları devam
ediyor

📄 Sayfa 06

Yangının rengi
siyah,
yakanlar
bizimkiler!

📄 Sayfa 10



**Soma'nın hesabı
sömürü sistemine ait
hukukla sorulmaz!**

📄 Sayfa 05

Soma'nın öfkesi... Kaypakkaya'nın bilinci...



Unutma! Korkularını büyüsün!

İşçi sınıfının birlik, mücadele ve dayanışma günü; bu ülkenin egemenlerinin korkularını, kabuslarını yeniden açığa çıkararak geride kaldı. Gezi İsyanı'na ve Taksim'de yüzbin- lerin bir araya gelmesine yönelik nefretlerini her fırsatta ku- san AKP hükümeti, bu 1 Mayıs'ta da hem Gezi'yi hem de 1 Mayıs'ta alanlara çıkma ısrarını sürdürenleri hedef aldı. "Biz bir daha bu vandallara meydanı bırakır mıyız?" diyen Başbakan A. Davutoğlu'nun bu korkusu boşuna değil! Elbette mücadele Taksim'le sınırlı değildir! Egemenlerin korkusu da tek başına Taksim korkusu değildir! Korku, milyonların ortak mücadele dolu hafızasını yasaklamak ve yok etmektir. Ancak bu o kadar kolay değil!

6 Mayıs'ta idam edilen Üç Fidan'ın militan duruşu, 15 Mayıs'ta katledilen Somali madencilerin öfkesi ve 18 Mayıs'ta Diyarbakir Zindanlarında 90 günlük direnişinin ardından katledilen komünist önder İbrahim Kaypakkaya'nın devrimci bilincidir bizim hafızamızı taze tutan!

Pınar Aydınlar: "HDP'de bütün renklerle bir aradayız"



İzmir: İbrahim Kaypakkaya'yı ve ardılarının mücadelesinin çocuk yaştan beri tanıdığı, muhalif kişiliği ile tanınan ve sanatçılığının yanı sıra devrimci, sosyalist kimliğiyle de ön plana çıkan; HDP İzmir 1. Bölge Milletvekili Adayı **Pınar Aydınlar** ile röportaj gerçekleştirdik. Samimi bir ortamda geçen sohbetimizde sorduğumuz sorulara içten bir şekilde cevap veren Aydınlar, HDP'nin çok farklı renklerin birarada olduğu bir parti olduğuna vurgu yaptı.

- Öncelikle okurlarımıza kendinizden bahsedebilir misiniz?

- İstanbul doğumluyum. Alevi bir aileden geldiğimiz için evimizde bağlamamız, duvarımızda devrimci önderlerin resimleri hiç bir zaman eksik olmadı. 13 yaşında annem beni bağlama kursuna yazdırdı. Annem erken yaşta evlendiği için bağlama çalıp türkü söylemek hep içinde kalmış. Bu yüzden bağlama yeteneğini bende görmek istedi.

Lise döneminde oldukça zengin bir bölgede eğitim gördüm. Devlet okulunda okumam ve bağlama çalmamdan dolayı da çevremdeki zengin gençler tarafından sürekli bir köylü muamelesi yapılırdı bana. Ailemin İbrahim Kaypakkaya geleneğinden gelmesi nedeniyle demokrasi ve devrim mücadelesini araştırma, bu davanın üzerine eğitim almaya çalışıyordum.

'92 yılında annem bir operasyonla gözaltına alındı. Yakından tanıdığım **Hasan Gülünay**'ın gözaltında kaybedilmesi benim hayatımda bambaşka bir sayfayı açtı. Mücadeleme daha bir sıkı bağlandım.



Geçen dönem yerel seçimlerde **Sırrı Süreyya Önder** ile birlikte İstanbul Büyükşehir Belediye Başkan adayydım. Şimdi de Halkların Demokratik Partisi'nin İzmir Milletvekili Adayyım. Tabii buradaki meselem asla meclise girip vekil olmak değil. Benim meselem bir tavır meselesidir.

- Neden HDP'de politika yapmayı tercih ettiniz?

- Ülkemizin son yıllarda yaşadığı bir dizi politik şekilleniş bir şekilde demokrasi mücadelesinin saflarını belirginleştirmektedir. İç ve dış politikada AKP hükümeti katliamcı geleneğini sürdürmektedir. Tabii ki tüm bunlar emperyalist-kapitalist sistemden bağımsız tutulamaz. Petrol, maden yatakları için insan hayatlarının hiçe sayıldığı bir dünya anlayışı içerisinde, kapitalist-emperyalist düzene karşı bizler bütün renk olarak HDP içinde sesimizi duyurmaya çalışıyoruz. Tüm renklerin birarada olduğu bu mücadelede bizim de elimizi taşın altına koymamız gerekmektedir. Bizim mücadelemiz sistem partilerinin kendi içinde milletvekili yarışına dönüş-

tüğü bir mücadele değildir. Bizim düşüncemiz dünyada ve ülkemizdeki bir dizi politik gelişmeye bağlı olarak devrim ve demokrasi mücadelesi içinde yer almak ve yeni demokrasi mücadelesinde görevler üstlenmektir. İzmir'deki adaylığım meselesine ben bu şekilde bakıyorum.

Bu mücadele sadece seçim mücadelesi değil, bu bir sistemi, düzeni değiştirme mücadelesinin bir parçasıdır. Ben bunu kısa vadeli bir mesele olarak görmüyorum. Bunu bu eşitsizlik, adaletsizlik kalkıncaya dek sürecek bir mücadele olarak görüyoruz. Bu mücadele uzundur, çetindir, düşmek var, ölmek var, yaralanmak var, ama yılmaya kapılmak yok. Kaypakkaya geleneğinden gelip de zulmün olduğu her yerde isyan etmek meşruluğunu bir kez daha korumak adına benim bu mücadelede bir rolüm var. Ve ben de bu rolü elimden geldiğince yapmaya çalışıyorum.

"Tanımlama hakkı Alevilerin kendisine aittir"

- HDP'nin Aleviler için yapmak istediklerinden bahsedebilir misiniz?

- Şu anda HDP'nin Alevilere dönük olarak öncelikle cemevlerinin ibadethane sayılması, diyanetin ve zorunlu din derslerinin kaldırılması politikaları var. Bunun yanı sıra asimilasyon politikaları ile Aleviler sürekli kendi inançlarından koparılmaya çalışılmakta ve devlet Alevileri kendi sınırları içinde tanımlamaya çalışmaktadır. Ancak bizim beyannamemizde "Alevilerin kendilerini tanımlaması ve HDP'nin de buna uyması söz konusudur." Bu hak ancak Alevilere aittir, devletin tanımlamasına izin veremeyiz. Onun yanı sıra Aleviler için eşit yurttaşlık talebinin yerine getirilmesi bizim görevimizdir.

Alevileri ve Kürtleri birbirine düşman edip parçala-böl mantığıyla hareket eden, kendi egemenliğini güçlendiren faşist zihniyete karşı bugün HDP bünyesinde Aleviler, Kürtler, Ermeniler, Süryaniler bir arada mücadele ediyor.

"Dünyayı kadınlar inşa edecek"

- Kadın vekil sayısının en yüksek

olduğu parti olan HDP'de kadınların yeri nedir?

- HDP'nin eş başkanlık sistemiyle kadını siyaset sahnesinde öncü pozisyona getirmesi burada mücadele veren kadınların en önemli kazanımlarından biridir. Rojava'daki, Kobanê'deki kadın mücadelesinin bugün çok büyük bir değeri, anlamı vardır. Böylelikle kadının savaşçı ruhu alanlarda olduğu gibi siyasette, mecliste kazanımlarını artıracak, duruşunu güçlendirecektir. Bunun yanı sıra bugün kadın kimliğinin ön plana çıkarılmasını, kadın bakanlığının kurulmasını, kadınlara ilişkin politikaların kadınlar tarafından belirlenebilmesini ve karar alma mekanizmalarında erksiz alanların yaratılabilmesini savunuyoruz. Bu noktada HDP kendini bir kadın partisi olarak ifade etmektedir. Logosunda kadın eli ile büyüyen bir ağacın olma sebebi, dünyayı kadınların inşa edeceği gerçekliğinden gelmektedir.

İzmir halkından: "Oyumuz sizedir!"

- İzmir'deki seçim çalışmalarınızda edindiğiniz izlenimlerden ve kitlenin HDP'ye yaklaşımından bahsedebilir misiniz?

- Çok fazla İzmir'e hâkim olan biri değilim ama İzmir'e geldiğimde anladım ki büyük bir önyargı ile buraya gelmişim. Belki büyük kentlerin aldığı göçleri gözden kaçırmış olabilirim. İzmir'e gelince çok ciddi bir Kürt potansiyelinin, göçün yaşandığını, ciddi oranda Alevilerin yaşadığı bir şehir olduğunu fark ettim. Buranın işsizliğin en yüksek oranda olduğu kent olduğunu öğrendim.

Sokakta, alanlarda, esnaf ziyaretlerinde AKP'ye oy veren Kürtlerden CHP'ye oy veren Alevilere kadar pek çok kişi bana sarılıp kulağıma "oyumuz sizedir" diyor. "Bu katilleri, hırsızları biz bugüne getirdik, elimiz kırıldı" diyenlerden sistem partilerine mecburi, sistemin dayattığı, zorunluluklardan oy verdiğini anlatanlara kadar pek çok ilişki geliştirdik. Bunlar benim için çok kıymetlidir. Bunlar vekil olmaktan, daha kıymetlidir. Çünkü halkın sorunlarına birlikte tartışmak, beraber çözüm üretmek önemlidir. İzmir'de çok güzel, çok ciddi bir sürpriz yaşanacağına inanıyorum.



Narlıdere'de Pınar Aydınlar konseri

İzmir: HDP, Narlıdere'de bir konser etkinliği düzenledi;

HDP İzmir Milletvekili Adayı olan **Pınar Aydınlar** sanatçı kimliğiyle sahneye çıktı. Aydınlar'ın yanı sıra **Tolga Sağ** da sahne aldı.

Narlıdere Demokrasi Meydanı'nda yapılan konser öncesi HDP flamaları asıldı; alana gelen Partizan, "Oylar

HDP'ye" ve "1 Mayıs'ta alanlara" yazılı pankartlarını alana astı. Ayrıca konser alanında Partizan tarafından stant açıldı.

Halaylar çekilip, türküler söylendikten sonra HDP İzmir İl Eş Başkanı **Cavit Uğur** söz alarak kısa bir konuşma yaptı. Uğur, 7 Haziran günü barajları yıkacaklarını ve

bunu halkla başaracaklarını söyledi. Daha sonra sahneye İzmir Milletvekili Adayları **Bayram Ercan**, **Kamil Ağa-oğlu** ve **Bahattin Canbeyli** birer konuşma yaptılar.

Konser Sağ'ın sahneye çıkmasıyla başladı. Ardından ise Aydınlar sahneye çıktı. Pınar Aydınlar sahnede **Partizan** ve **Yeni Demokrat Gençlik**'in etkinliği selamlayan mesajını da okudu.

Mayısın direnci bizim olsun; faşist yasak ve barajı yıkacağız!

Uluslararası proletaryanın birlik, mücadele ve dayanışma günü 1 Mayıs, tüm engellemelere ve yasaklamalara rağmen, işçi sınıfının insanca yaşam, adalet ve özgürlük talebine sahne oldu, coşkumuzu ve inancımızı tazeledi.

Bu yıl 1 Mayıs'a damgasını vuran temel gündem, esnek, güvencesiz, taşeron çalışma ve iş cinayetleri/katliamları oldu. Geride bıraktığımız yıl içinde, Soma'dan, Ermenek ve Torunlar'a hemen her gün karşımıza çıkan iş cinayetleri, işçi sınıfının en yakıcı gündemi olmuştur. İşçi sınıfının ve emekçilerin örgütlülüklerinin parçalanmasıyla saldırılarını artıran hakim sınıflar, işçi sınıfının çalışma koşullarını 18. yüzyılın kölelik koşullarını aratmayacak şekilde modern kölelik düzeyine dönmüş durumdadır. 2015 1 Mayıs'ına damgasını vuran söz konusu gündemin, önümüzdeki yıl boyunca sıklıkla, acı tablolar ve rakamlarla karşımıza çıkacağını söylemek mümkün.

2015 1 Mayıs'ında tüm dikkatlerin yoğunlaştığı yer olan İstanbul ise, TC devletinin yine bildik yasakçı yaklaşımlarına sahne olmuş, İstanbul adeta OHAL bölgesine çevrilmiştir. Erdoğan ve AKP'den aldığı talimat doğrultusunda, valilik emriyle şehir adeta işgal etmiş, "İç Güvenlik Paketi"nin yasallaşmasıyla polis, daha da artan yetkilerini de kullanarak terör estirmiştir. Polisin "makul şüpheli" gördüğü yüzlerce insan gözaltına alınmış ("300 kişi gözaltına alındı" DİSK Genel Başkanı Kani Beko. 2 Mayıs) bu saldırıdan gazeteciler de nasibini almış, basın görevini yapması engellenmeye çalışılmıştır. AKP hükümeti, seçim öncesi toplumsal muhalefetin, demokratik anlamda bu önemli talebini, yasaklama ve polis terörü ile bastırma yoluna gitmiştir. Ne var ki, her şeye karşın işçi sınıfı ve emekçiler sokağa çıkmış, önemli bir parçası olduğumuz devrimci ve ilerici güçler devletin yasaklarına karşı direnişi büyütülmüştür. Taksim uzun zamandır demokrasi ve özgürlükler mücadelesinin bir sembolü olmuştur. AKP ile toplumsal muhalefet arasında bu düzlemdeki çatışma, 1 Mayıs'ta Taksim yaşının kaldırılmasında karşılık bulmakta, devlet yasaklamakta ısrar ederken karşısında da ciddi bir direniş bulunmaktadır.

Genel olarak seçim atmosferinin gölgesinde kalan 2015 1 Mayıs'ında, HDP'nin kitleliliği özellikle T. Kürdistanı'nda yapılan eylem ve mitinglerin sayısı ve katılımında ciddi bir artışın olduğu görülmektedir. İşçi sınıfının verdiği insanca ve örgütlü yaşam mücadelesinin, Kürt halkının demokrasi talebiyle birleşmesi bağlamında söz konusu katılım ve yaygınlık olumlu bir gelişme olarak kaydedilmelidir.

2015 1 Mayıs'ının gösterdiği bir diğer resim, 7 Haziran seçimlerine yönelik tavrımızın açıklanması ve buna iliş-

kin ortaya koyulan politikalar ve pratiklerle tabanımızda ciddi bir hareketliliğin olduğudur. 7 Haziran seçim çalışmaları kapsamında, ilişkilerimizin kopuk olduğu geniş bir çevreye ve bölgeye ulaşılmış olması, bu alanlarda yürütülen faaliyetler bunun bir göstergesidir.

Antalya, Kayseri, Adana, Samsun, Maraş ve daha başka yerlerde uzun süreden sonra ilk defa alanlara çıkılmış olması, seçim sürecinin bizim açımızdan açığa çıkardığı enerjiyi yansıtmaması bakımından önemlidir. Bu sinerjiyi geliştirmek ve bir sürekliliğe, örgütlülüğe dönüştürme sorumluluğu da önümüzde durmaktadır.

Tekçi politikalara karşı direniş!

1 Mayıs, işçi ve emekçiler cephesinde büyük bir coşku ve enerjiyi, aynı zamanda öfkeyi açığa çıkarırken tersinden hakim sınıflar cephesinde benzer sonuçlar yaratmıştır. Tüm engelleme, manipüle etme ve yasaklamalara rağmen Taksim yasağına karşı sergilenen direniş Erdoğan'ı çileden çıkarmış görünmektedir.

7 Haziran'a yaklaştıkça bu öfkenin daha da büyüdüğünü söylemek mümkündür. Zira o çok sevdikleri anketlerin gösterdiği, AKP oylarında yaşanan düşmedir. Burjuva-feodal medya ve devletin tüm organları aracılığıyla yürüttükleri saldırılara ve psikolojik savaşa karşın HDP'nin oyları düşmemiş aksine artış trendinde yoluna devam etmektedir. HDP'nin seçim bildirgesinde ortaya koyduğu demokratik, özgürlükçü yaklaşımlar; kullandığı kapsayıcı dil ve özellikle de kadın politikası, geniş emekçi kitlelerinde ciddi bir ilgi uyandırmaktadır. Bu gerçeklik, AKP tarafından bir an önce müdahale edilmesi, değiştirilmesi gereken bir tabloya işaret etmektedir.

Bu düzlemde, devletin yüksek katlarında HDP'ye yönelik çok yönlü bir planın devreye sokulduğu anlaşılmaktadır. Ağrı'da gerçekleşen, yurtsever hareketin, HDP'nin ve Kürt halkının duruşuyla boşa çıkarılan provokasyon, bu planın izdüşümlerinden biri olmuştur. Geline aşamada özellikle Karadeniz, İç Anadolu ve İç Ege'de, HDP seçim bürolarına, çalışanlarına yönelik saldırılarda ciddi bir artış söz konusudur. Başta bürolara yönelik basit saldırılar olarak ortaya çıkan yönelimde ivme, Uşak örneğinde görüldüğü gibi giderek yükselmektedir. Seçimlerin yaklaşmasıyla birlikte saldırılarda dozaj daha da artacaktır. Erdoğan'ın, AKP'nin iktidarının sallanmasına, hesaplarının suya düşmesine karşı neler yapabileceği Ağrı'da, İçişleri Bakanı Ekan Ala ile vali arasındaki görüşmelerde de açığa çıkmıştır.

Gelişebilecek ve HDP'yi çatışma zeminine çekmeyi hedefleyen saldırılara karşı, meşru savunma tavrı geliştirmek



ve dikkatli olmak önemlidir.

AKP'nin MHP tabanına ve HDP'ye kayan Kürt oylarına yönelik politikalar üreteceği anlaşılıyor. Erdoğan'ın "Çözüm Süreci" ve Kürt ulusal sorununa yönelik sözleri de bunun göstergesidir. (Erdoğan; "Ülkemizde artık Kürt sorunu yoktur diyorum ama Kürt vatandaşlarımızın bazı sorunları vardır"./Batman mitingi- 2 Mayıs) Önümüzdeki günlerde özellikle de muhafazakar Kürt tabanını kazanmaya yönelik, HDP'nin sol, sosyalist, devrimci güçlerle gerçekleştirdiği ittifakı, adayları hedef alan kirliliği psikolojik savaşa hazırlandığı açıktır. ("AKP algı timinin yeni hedefi HDP" Taraf gazetesi. 30 Nisan 2015.)

Suriye'de son olarak İdlip eyaletinin Cısr El Şuğur kasabasına bağlı İštebrak köyünde "Fetih ordusu" adlı çetelerin gerçekleştirdiği Alevi katliamındaki aktif rolü ile bir kez daha perçinlediği tekçi, mezhepçi politikaları, sınırları içinde öne çıkarma ihtimali oldukça yüksektir. TC devletinin, kendi sınırları dışında da etkin bir şekilde yaşama soktuğu mezhepçi politikaların coğrafyamıza, buradaki politik iklimi doğrudan etkileri olduğu görülmelidir. Katliama karşı başta Antakya olmak üzere birçok bölgede gelişen tepkilerin gösterdiği budur. AKP'nin mezhepçi politikalarına karşı gelişen direnişi büyütme görevimiz olmalıdır.

Direniş ve mücadelenin olduğu yerde Kaypakkaya vardır

Baharın ve kavganın ayı Mayıs'ın 6'sında Türkiye Devrimci Hareketinin temel sac ayaklarından olan **Deniz Gezmiş**, **Yusuf Aslan** ve **Hüseyin İnan** dar ağacında son nefeslerinde, devrime ve halkımıza sonsuz inançlarını haykırarak ölmüşlerdir. Aradan geçen 43 yıla karşın üç fidan, unutulmak bir yana devrimci kararlılığın ve inancın sembolü olarak yaşamaya ve büyümeye devam etmektedir.

Mayıs'ın 18'i, Türk, Kürt uluslarından, çeşitli milliyet ve inançlardan emekçi halkımızın komünist önderi **İb-**

Suriye'de son olarak İdlip eyaletinin Cısr El Şuğur kasabasına bağlı İštebrak köyünde "Fetih ordusu" adlı çetelerin gerçekleştirdiği Alevi katliamındaki aktif rolü ile bir kez daha perçinlediği tekçi, mezhepçi politikaları, sınırları içinde öne çıkarma ihtimali oldukça yüksektir. TC devletinin, kendi sınırları dışında da etkin bir şekilde yaşama soktuğu mezhepçi politikaların coğrafyamıza, buradaki politik iklimi doğrudan etkileri olduğu görülmelidir.

rahim Kaypakkaya'nın 90 günlük işkenceler sonucunda, yeşermek üzere toprağa düştüğü tarihi bağrında taşımaktadır.

Komünist önderimiz, 42 yıl önce hakim sınıflar tarafından fiziken yok edilmiş ne var ki fikirleri ve kurduğu proletarya partisi, kan can pahasına bugünlere gelmiş ve savaşımına devam etmiştir/etmektedir.

Katledilişinin 42. yılında Kaypakkaya yoldaşın, Türkiye devriminin sorunlarına dair pek çok başlıkta çığır açan fikirlerini incelemek ve günceldeki karşılığını analiz etmek önemlidir. Önder yoldaşın Kürt ulusal sorununda ortaya koyduğu tezleri, güncel politika bağlamında, üzerinde en fazla durulması, tekrar tekrar incelenmesi gereklidir. Kaypakkaya'nın Kürt ulusal sorununda geliştirdiği tavır ve analizleri, biz ardıllarına pratikte, güncel politik alanda, sorunun tarafı ve aktif öznesi olma bağlamında tarihi sorumluluklar yüklemektedir. Önder yoldaş, fikirlerini en geniş kesimlere ulaştırmak hedefiyle yurtsever, devrimci güçlerle birlikte anlamak, seçim tavrımızı besleyecek, güncel görevlerimize katkı sunacak bir biçimde ele almak doğru olacaktır.

CHP'nin seçim beyannamesinde köylüler için:

Sömürünün onarımı, rehabilitasyonu



Hemen tüm kesimlerin politize olduğu, birçok politik gündemi gölgesinde bıraktığı bir süreci yaşıyoruz. Bu süreç ülke gündemine etkide bunacak 7 Haziran genel seçimleridir. Hemen her parti döneminde bir sıçrama tahtası olarak kullanılan ve sömürülen köylülük, AKP iktidarı döneminde de çok ciddi saldırılarla karşı karşıya kaldı. Seçimler süreciyle ortaya konulan beyannamelerin köylünün üretim faaliyetini ve refahını mülkiyet durumuna nasıl bir bakış getirdiğini inceleyeceğiz. Partilerin seçim beyannamelerinde ilk göz atacağımız parti CHP olacaktır. CHP'nin beyannamedeki "Tarım üretiminin, başta turizm olmak üzere alternatif sektörlerle desteklediği yeni bir modele geçişi sağlayacağız" diye belirttiği ilk başlık; tarımı yine başka alanların boyunduruğuna ve talanına açmaktan başka bir şey değildir. Çünkü tarımın öncelikli ihtiyacı, kendi dinamikleri üzerinde geliştirilmesidir. Tarım sektörü, turizm sektörüyle eşit koşullarda olursa birbirini geliştirir, gübüzleştirir. Sağlık sektörü için de bu görüş geçerlidir. Bir başka önerme olan "büyük kentlere yakın kırsal bölgelerde tarım ve ekolojik siteler kurmak" yerine bu çeperdeki köylülerin esas ihtiyacı; kentteki tüketiciye aracısız biçimde ürünlerini sunabilmesidir.

"Çiftçilere Ekonomik Destek" başlığında öngörülenler ise oldukça soyuttur. Köylüye verilecek destek, AB destek düzeyinin altında kaldığı sürece, dışarıdan ithal edilecek olan tarımsal ürünlere karşı köylülüğün gücü azal-

maktadır. Köylülüğün bu kronik sorununa CHP'nin getirmiş olduğu çözüm esas olarak kendi kronik sorununun bir parçasıdır.

"Toprak Rejimi" başlığında önerilen hazine arazilerin dağıtılması durumu ise oldukça uç fikirdir. Çünkü halihazırda hazine arazisi olarak kalan alanlar, sadece mera, yaylak ve otlaklardır. Bu da özgür hayvan yetiştiricileri için gereklidir. Aksi durum kapalı alan hayvancılığına geçmek demektir. Mera, yaylak ve otlakların dışında kalan hazine arazileri ise zaten her köylü tarlalarının çevresindeki ekledikleri ve halen işledikleri topraklardır. Toprağın köylülere dağıtımı ve toplumsallaştırılmasını değil daha çok bu alanları rejim adı altında toprağın büyük toprak sahiplerine geçmesine ilişkin bir önerme bulunmamaktadır. Toprak reformunu toprak ağaları için yapan bu politika esas olarak küçük köylünün yok edilmesini öngörmektedir. Zira toprak reformunda büyük toprak sahiplerinin imtiyazlarına ilişkin bir şey bulunmamaktadır.

"Teknik Destek ve Altyapı Destegi" başlığında ise şu ifadeler yer verilmektedir. "Kurum bünyesinde makine ve donanım parkları kurarak küçük çiftçilerin ve işletmelerin teknolojik yatırımlara finans ayırmadan büyümelerine olanak tanıyacağız." Bu politikanın köylülerin kendi dinamiklerini törpüleyecek bir politikadır. Köylülerin kooperatif örgütlenmelerinin yaygınlaştırılması, teknik altyapının kooperatif örgütülüğüyle yapılması, toplumu

örgütlü toplum haline getirmenin yanında, köylüyü teknik konularda bağımsızlaştıracaktır. CHP'nin bu konudaki önermesi teknik konularda ipe un sermekten öteye gitmemektedir.

Beyannamenin "Gıda Güvenliği" başlığında ise "GDO'lu ürünlerin piyasaya sürülmesi ve kullanılmasına ilişkin her türlü yasal denetimi eksiksiz olarak gerçekleştireceğiz" ibarelerine yer verilmektedir. İbarede geçen "yasal denetimle GDO'lu ürünlerin piyasaya sürülmesine izin verilmesi" halk kitlelerinin sağlığını düşünmemek anlamına gelmektedir. Bunun da ötesinde GDO'ya hayır politikası değil piyasa ve sermayenin imtiyazları düşünülmektedir. Organik tarımın yani sağlıklı ürün elde etmenin tüm toplumun erişebileceği şekilde merkezi bir devlet politikası olarak öngörülmemesi TC'nin tarımsal politikadaki kronik sorununun CHP'deki yansımasıdır.

"Çağdaş Kooperatifçilik Modeli" başlığında ise "Kooperatif modeli bir bütün içerisinde ele alacak, kooperatif, birlik ve merkez birliklerini uyumlu çalışabilecekleri ortak bir üretim modeli çerçevesinde bütüncül bir yaklaşımla destekleyeceğiz" denilmektedir. Halihazırda kooperatifçilikte yönetimlerinin belirlenmesi ve işleyişleri demokratik değil doğrudan merkeziyetçi bir şekilde sahiptir. Ve hemen hemen tüm kooperatifler büyük toprak ağalarının denetimindedir. Ayrıca kooperatifler bilindiği üzere, şirketlere karşı alternatif ve köylüler şirketlere karşı koruma amaçlı örgütlenmelerdir. Köylünün üretimden pazarlamaya olan zincirin halkaları 4572 Sayılı yasayla şirketlere dönüştürülerek kırılmıştı. Bu gerçeklik CHP'nin beyannamesinde işlenmemiş ve esaslı olarak bu soruna çözüm getirilememiş ve mevcuda pansuman yapan bir yaklaşım sergilenmiştir.

Tüm bu başlıklar içinde CHP'nin TC'nin sosyo-ekonomik kronik sorununun CHP'nin kronik sorunu olduğu görülmektedir. Tarihsel olarak köylüye reva görülen politikanın esaslı olarak bugün temsilcisi olan CHP'nin kendi tarihsel misyonundan öteye gitmeyecektir. CHP için köylünün mülkiyet iliş-

kilerinde bir değişim değil, büyük toprak sahiplerinin ve emperyalist tekelcilerin imtiyazları söz konusudur.

"Kader fitrat" değil işçi kıyımı

H. Merkezi: Ankara'nın Kazan ilçesinde temeli atılan binanın kanalizasyon bağlantısı için çalışırken, alınmayan işçi güvenliğinden kaynaklı, 1 Mayıs'tan bir gün önce (30 Nisan) göçük altında kalan 65 yaşındaki Şahin Temel, kaldırıldığı hastanede hayatını kaybetti

Göçükten ağır yaralı çıkartılan Temel, ambulansa alınırken hemşire çamurlu çizmesini çıkartmasını istedi ancak bir kişi işçinin ayağında kırık olabileceğini belirterek buna engel oldu. Temel, önce Hamdi Eriş Kazan Devlet Hastanesi'ne, ardından Ankara Numune Hastanesi'ne sevk edildikten sonra Beyin Cerrahi Kliniği'nde hemen ameliyata alındı. Yaklaşık 6 saat ameliyatta kalan Temel'in yoğun bakımda tedavisine devam edildi. Hastanede 3 gündür yaşam mücadelesi veren, evli ve 5 çocuk babası Şahin Temel, yaşamını yitirdi.

Divan işçilerine polis saldırı

H. Merkezi: DİSK'e bağlı Gıda-İş Sendikası'nda örgütlendikleri için işten atılan Divan Turizm A.Ş işçileri, 26 Nisan günü Taksim'de bulunan Divan Otel önünde işten atılmalarını protesto etmek için oturma eylemi yapmak istedi. Ancak polis izin veremeyerek sadırı da bulundu.

Polis, oturma eylemlerine hiçbir gerekçe göstermeden biber gazı ve coplarla saldırı. İşlerine dönmek için mücadele eden 67 işçiye yönelik polisin biber gazlı ve coplu saldırısı sonucu işçilerinden bazıları baygınlık geçirdi. Direnişteki işçilere polisin saldırısına ilişkin yazılı açıklama yapan Gıda-İş Sendikası, saldırıyı kınadığını belirtti. Polisin saldırısına rağmen işçiler Divan Otel'in önünden gitmeyerek bekleyişlerini sürdürdü.

Yandex en hızlı işten atma motoru

H. Merkezi: Türkiye'de beyaz yakalı işçilerin yeni dönem çalışma alanlarından olan "freelance" çalışma modelindeki esnek ve güvencesiz çalışma koşulları, Yandex işçilerinin işinden olmalarına neden oldu.

2011 yılından itibaren Türkiye'de faaliyet göstermeye başlayan Yandex arama motoru, 30 Nisan itibarıyla internete arama iyileştirme görevi yapan (assessor) 750 çalışanın yarısından fazlasının işine son verdi. İşini yarı zamanlı olarak

evinden yürüten Yandex çalışanlarına işten atıldıkları şirket tarafından da bildirilmedi. Birbirleriyle "yandex_isten_cikarma_2tanmadan" ve sadece şirketin e-posta grubu üzerinden iletişime geçebilen çalışanlar, durumu aralarındaki yazışmalarla fark etti. Yandex çalışanları, tam olarak kaç kişinin işine son verildiğini net olarak tespit edemese de sayının en az 350 olduğunu belirtti.

Üç yıla yakın süredir parça başı çalışma ücreti ile sigortasız ve Rusya Çalışma Hukuku'na bağlı olarak işçi çalıştıran Yandex, 6 ay önce 0,1 Euro olan parça başı ücretini, 0,1 dolara düşürmüştü. Şirket, 15 Mayıs 2015 itibarıyla işine

son verilmeyen çalışanların da 0,08 dolar parça başı ücretle çalışmaya devam etmek zorunda olduğunu duyurdu.

Tuzla Gemi direnişi kazanıldı

H. Merkezi: Tuzla Gemi Tersanesi'nde yaşanan iş cinayeti davasında işçi arkadaşı lehine tanıklık yaptığı için işten atılan Dok Gemi-İş Sendikası üyesi Eyüp Ayan, LİMTER-İŞ Sendikası'nın öncülüğünde başlattığı direnişi 29. gününde kazandı.

Tuzla Belediye Başkanı'nın girişimiyle sendikamın Genel Başkanı Kanber Saygılı, sendikamın avukatlarından Hasan Cengizhan Karaşin ve direnişteki Eyüp Ayan ile Tuzla Gemi Tersanesi avukatları arasında görüşme yaptı. Görüşme sonunda, Ayan'a 8 aylık işe iade ücreti, kıdem ve ihbar tazminatları ile boşa ve direnişte geçen iki aylık ücretin ödenmesi talebi kabul edildi.

LİMTER-İŞ Sendikası kazanımının ardından direniş çadırını kaldırdı.

Soma'nın hesabı sömürü sistemine ait hukukla sorulmaz!

Soma'da 301 işçinin ölümüne gönderilmesiyle ilgili katliamın mahkemesi 13 Nisan'da başladı. Halkın maruz kaldığı her katliamda ne yaşıyorsa, Soma katliamında da bir bir yaşandı, yaşıyor ve yaşanmaya devam edecek.

Daha katliamın yaşandığının ilk saatlerinden itibaren devlet her yaptığı ile bu yaşananlarda taraf olduğunu göstermiş, tarafının da patron yanı olduğunu belli etmişti. Olayın sıcaklığı ile sadece ateşin düştüğü yer olan madenci ailelerinin değil geniş kitlelerin öfkesi de harekete geçmişti. Devletin ilk önlemi de buna dair oldu. TV ekranına çıkıp olayla ilgili açıklama yapan Cumhurbaşkanı'ndan Başbakan'ına, Enerji Bakanı'ndan, Çalışma ve Sosyal Güvenlik Bakanı'na kadar devlet cenahındaki herkes, devletin büyüklüğünden, "bu kazanın da üstesinden gelebileceğinden" ve "ucu nereye varırsa varsın sorumlulardan hesap sorulacağından" dem vurdu. Devlet ne zaman "ucu nereye varırsa varsın" demişse, o olayın başında kendisi de vardır ve tüm uçlar itinayla gizlenecek, hesap vermeyecek, mahkemeye dahi çıkmayacak demektir. Tıpkı Hrant DİNK katliamında olduğu gibi. Tıpkı Sivas'ta, Maraş'ta, Çorum'da olduğu gibi. Tıpkı daha önce yaşanan iş cinayetlerinde olduğu gibi. Elbistan'da toprak göçüğünün altında kalanlara dair ilk günlerde aynı şeyi söyleyenler Soma'da "sorumlular yargı önüne çıkarılacak, herkes sükunetini korumalı, Türk yargısına güvenmeli. Bırakın yargı işini yapsın" gibi beylik nakaratları tekrarlayıp durmuşlardı.

Kitlelerin öfkesi tüm yıkıcı gücüyle canlılığını koruyorken devlet sürekli olarak olayı kitlelerin öfkesinin zamanla dinip, sadece olaydan etkilenen ailelerin öfkesiyle başbaşa kalacağı hesapladığı belirsiz bir geleceğe altı boş vaatlerle ötelemenin çabasını harcıyor. Bunun için mağdurların bireysel ölçüleri üzerinden yapılan yardımların TV ekranlarından eksik olmaması gibi "şefkatli devlet baba" imajının öne çıkarılması bu sürecin temel politikasını oluşturuyor.

Bugün tüm bunlar geride kaldı. Dev-

let açısından bakacak olursak "başarılı" bir şekilde geride kaldığını da söylemek gerek çünkü katliamın esas nedeni olan sömürü sisteminde ve onun neo-liberal ekonomi politikalarının unsurları olan taşeronlaştırma, esnek üretim, güvensiz çalıştırma, iş güvenliğinin ortadan kaldırılması, sendikasılaştırma ya da sınıf sendikacılığının yoksun bırakma gibi, bugün işçi sınıfının sömürülmesinde ön plana çıkan, hiçbir alanında ve uygulamasında, herhangi bir ciddi geri adım atmadılar. Çünkü nihayetinde 13 Nisan'da 301 madencinin katledilmesiyle ilgili davanın başlaması ve sonrasındaki gösteriyor ki devlet bir kez daha olayı mağdur ailelerin öfkesine indirgemeyi başarmış durumdadır.

Eğer böyle olmasaydı 301 insanın ölümünün ilk duyulduğunda yaşanan öfke ve dayanışma aynı sıcaklığı ve kiteselliğini devam ettirebilseydi 13 Nisan'daki duruşma için Adalet Bakanlığı "yargı bağımsızlığı" nı da hiçe sayıp hep kağıt üzerinde kalan "mahkeme üzerinde baskı kuramama" gibi temel hukuk ilkelerini çiğneyip sanıkların duruşma salonuna getirilmeyip hapis hane telekonferansla duruşmaya katılmasını emredemezdi. Mahkeme avukat ve ailelerin tepkisiyle daha sonra bu talimatın aksine sanıkların mahkemeye getirmiş olsa da, hükümetin safını belli etmesi açısından bu talimat önemliydi.

Bir diğer nokta, madeni denetleyip olumlu raporlar vererek madenin çalışmasına devam etmesini sağladıkları için direkt sorumluluğu bulunan tüm müfettiş vb. bürokratların yargılanması için mahkemelerin talep ettikleri tüm izinlerin hükümetçe ilgili bakanlık aracılığıyla ret edilmiş olmasıdır. Hani "ucu nereye kadar varırsa varsın" dı. Hani "yargı işini yapsın" dı. Devlet söz konusu olan bürokratlar, siyasetçiler ve patronlar olunca hukuk sistemi içine onca bariyer koymuş ki, o dokunulmazlıkları, "izin alma" ları aşım bunlara herhangi bir savcı veya hakim ulaşmak istese bile ulaşamaz. Kaldı ki bu sistemde beslendikleri için ulaşmak isteyen de çıkmaz.

Duruşmalar başladı. 7-8 kişi tutuklu,



Soma'da yapılan yargılama, katliamın sorumlularını yargılamak için değil asıl sorumluluğu olanları aklamak için yapılmaktadır. Bu gerçekliği en çıplak haliyle yine madenci aileleri görüp dillendiriyorlar.

onlar da madende ölen 301 kişiden biri olan maden mühendisine suçu atarak kendilerini aklamak için derdindeler. Elbirliği ile esas sorumluluğun 1,5 milyon üretim kapasiteli bir madenden üretim zorlamasıyla 3,5 milyon ton kömür üretilmesine göz yumarlarda olduğunu, bu koşullarda üretilen kömürün tamamını satın alma garantisi vererek patronun bu sömürü çarkını teşvik eden devlette, hükümette olduğunu gizliyorlar. Esas sorumlunun madenlerin holdingle-re peşkeş çekildiği bir alan haline getiren siyasetçilerde, bu kararları alan hükümet yetkililerinde olduğunu, aynı yetkililerin bununla da yetinmeyip taşeronlaşma ile patronun palazlanmasına hız katan her şeyi yaparak diğer iş cinayetlerinde olduğu gibi Soma katliamında da asıl yargılanması gerekenler olduğu el birliğiyle saklanıyor. Soma'da yapılan yargılama, katliamın sorumlularını yargılamak için değil asıl sorumluluğu olanları aklamak için yapılmaktadır. Bu gerçekliği en çıplak haliyle yine madenci aileleri görüp dillendiriyorlar.

Katliamda eşi Mustafa KAYA'yı kaybeden Necmiye KAYA, duruşmalara iliş-

kin şunları söylüyor; "kamu görevlileri yok bu davada. TKİ yetkilileri, müfettişler, enerji bakanı, çalışma bakanı... hepsi suçlu. İşin ucu kendilerine dokunacak diye soruşturma izni bile vermediler. Japon mühendis halat koptu diye intihar etti. Enerji bakanı istifa etmedi. Biz şehit aileleri birlikte olmalıyız, birlikte mücadele etmeliyiz, başka çaremiz yok."

Evet birlikte olmak, birlikte mücadele etmek, öfkemizi sadece canımızın yandığı ilk anda değil her zaman ayakta tutmak zorundayız. Bu devletin hukuk sistemi, patron-ağa düzeninin sömürü çarkının yol açtığı hiçbir katliamdan hesap sormadı, sormaz. Halkın adaletini, adalet talebini yine halkın kendisiyle el ele vererek yanıtlamak devrimcilerin yapacağı iştir.

Aracıyı aradan çıkaran köylüler kara geçti

H. Merkezi: Tokat'ta merkeze bağlı Gümenek köyünde yaşayan köylüler, yetiştirip sattıkları ürünlerden kendilerinden fazla araçların kazanması üzerine kooperatif kurarak ürünlerini kendileri pazarlamaya başladı.

Seracılık yapan köylüler, uzun yıllardır yetiştirdikleri ürünleri aracı yardımı ile sattı. Ancak köylüler, kendi ürettiği sattıkları ürünlerden, aracıların daha fazla kazanç sağlaması nedeniyle kooperatif kurmaya karar verdi. 2 ay önce 33 yaşındaki Musa Sarı'nın başkanlığını yürüttüğü "Gümenek Köyü Tarımsal Kalkınma Kooperatifi" kuruldu. Kooperatifte ürünlerini bir araya getiren köylüler, kendi ürünlerini pazarlayarak daha fazla para kazanmaya ve tüketicilerin daha ucuz ürün almasını sağladı.

Köylüler mermer ocağına isyan etti



H. Merkezi: Burdur'a bağlı Kumluca Köyü yakınlarında, hakkında "yürütmeyi durdurma" kararı verilen 7 farklı mermer ocağı için bilirkişi heyeti böl-

gede inceleme yaptı.

Mermer ocaklarının açılmasına izin veren Burdur Gölü Yönetim Planı kararının iptali için mahkemeye başvuran Yarıköy, Kumluca, Aşağı Müslümler ve Yaylabeledi köylüleri Isparta İdare Mahkemesi'ne başvurdu. Isparta İdare Mahkemesi de alanın madencilik faaliyetlerine açılmasına yöne-

lik Sulak Alan Komisyonu'nun 29 Nisan 2014 tarihli kararı için geçen 10 Aralık'ta "yürütmeyi durdurma" kararı aldı.

Isparta İdare Mahkemesi'nin atadığı Süleyman Demirel Üniversitesi, Akdeniz Üniversitesi ve Ortadoğu Teknik Üniversitesi'nden oluşan heyet bölgede keşif yapmak için köye geldi. Köylüler ise heyeti "**Mermer talanına hayır, söğüt dağlarına kıymayın**", "Gölümüzde dikkuyruk, dağımızda angut istiyoruz. Mermer kamyonu değil", "**Mermerin tozu öldürür, ormanın yağmuru güldürür**" yazılı dövizlerle karşıladı. Keşif alanında mermer şirketlerinin avukatları ile bazı davacılar arasında zaman zaman gergin anlar yaşandı.

Heyet incelemelerin ardından mahkemeye sunulmak üzere rapor hazırlamak için köyden ayrıldı.

İştebrak Katliamı lanetlendi

H. Merkezi: 29 Nisan günü Suriye'nin İştebrak Köyünde yaşayan Alevilerin El Nusra çeteleri tarafından katledilmesi üzerine birçok alanda eylemler gerçekleştirildi; yaşanan katliam protesto edildi.

Antakya

Antakya halkı yaşanan katliama karşı "AKP'nin eğitip donattığı katiller İştebrak'ta Alevileri katlediyor" pankartı arkasında yürüyüşe geçti. "Vahed Vahed Vahed Nihna Suriye Vahed", "Suriye halkları yalnız değildir" sloganlarının atıldığı eyleme HDP, Partizan, YDG ve çeşitli DKÖ'ler katıldı.

Uğur Mumcu Alanı'ndan başlayan yürüyüş Armutlu BP önüne geldiğinde polis barikatıyla karşılaştı, buradan Yeloğlu köprüsüne yüründü. Köprü üzerinde yürüyen kitleye polis hiçbir uyarı yapmadan TOMA'larla saldırdı. Yaşanan çatışmanın ardından eylem sonlandırıldı.

İstanbul/Sarıgazi

30 Nisan günü Vatan İlköğretim Okulu önünden başlayan yürüyüş Demokrasi Caddesi boyunca sürdü. Halkın yoğun duyarlılık gösterdiği eylemde "Faşist AKP hükümetinin her anlamda lojistik desteğiyle beslendiğini bildiğimiz, Lübnan kamplarında bizzat Alevi halkını yok etmeye odaklı yetiştirilen El Nusra çetelerinin Suriye-İştebrak'taki katliamına sessiz kalmayacağız" denildi.

Partizan'ın da aralarında bulunduğu devrimci, demokrat ve yurtsever kurumların ve bölge halkının yoğun katılımıyla gerçekleşen yürüyüşte, Alevi katliamlarının tesadüfi olmadığı, faşist AKP hükümetinin bölgede kanlı elleriyle sürdürdüğü bir kırım politikası olduğu, ajitasyonlar, sloganlar ve yürüyüş sonrası basın açıklamasıyla halka duyuruldu.

Dersim

30 Nisan günü aralarında Partizan'ın da olduğu devrimci, demokrat kurumların katılımıyla Suriye'nin İştebrak köyünde yapılan Alevi katliamını protesto etmek için Dersim'in Hozat ilçesinde yürüyüş gerçekleştirildi. Hozat Meydanı'na kadar yürüyen kitle burada katledilen Aleviler ve dünya komünizm ve devrim şehitleri adına bir dakikalık saygı duruşu gerçekleştirdikten sonra basın açıklaması yaptı.

Yapılan basın açıklamasında "Dünyanın her yönünden gelen canilerin, Suriye halkına yönelik işledikleri suç; insanlığa karşı işlenen soykırım suçudur. Suriye başta olmak üzere dünyanın neresinde olursa olsun gerçekleştirilen katliamları lanetliyor mücadelemizle karşısında duracağımızı beyan ediyoruz" denildi. Açıklamanın ardından AKP İlçe Başkanlığı önünde oturma eylemi gerçekleştirildi.

Mersin-Tarsus

Musalla halkı 3 Mayıs Pazar günü Yeşil Mahalle Kültür ve Dayanışma Derneği'nde toplanarak basın açıklaması düzenledi. Kitle adına açıklama yapan dernek başkanı Hülya Özkaynar; "Çok uluslu güçler tarafından en ağır silahlarla eğitilip donatılan; El Kaide, El Nusra, IŞİD ve daha adını bilmediğimiz pek çok cinayet şebekesi kendilerine cihatçı adını vererek her gün katliamlarına bir yenisini eklemektedirler" dedi. Özkaynar son olarak "Eşitlikten, özgürlükten ve barıştan yana olan ve bütün savaşlara hayır diyen bizler; bu katliama destek veren, görmezden gelen, birbirine düşman eden bu zihniyeti kınıyor ve tüm dünyada savaşa hayır diyoruz" dedi.

Eğit-Donat-Katlet!

Suriye'de Alevi katliamları devam ediyor

"Nusayri (Alevi) çeteleri, bütün Nusayriler, (Aleviler) sizi anlama olmadan yakında boğazlayacağız", "Nusayri (Alevi) çeteleri, bütün Nusayriler (Aleviler) Allah'ın çağrısıyla sizi yakında boğazlayacağız", "Kefraya ve Foua'daki Şiileri boğazlayacağız..!" Bu sözler Suriye'de, dünyanın 93 ülkesinden devşirilerek, gerici, cihatçı düşünce ile donatılan çetelere ait bildirilerden.

Emperyalizmin Suriye politikası sonucu güç kazanan ve semiren cihadist örgütler Alevilere dönük katliamlarına aralıksız devam etmektedir. Girdikleri köy veya beldelerde Alevilerin hayvanlarını dahi haram ilan ederek yakan bu çeteler bölgede bir katliam gerçekleştiriyorlar. Ortaçağ karanlığının bir ürünü olan bu katil sürüleri, tüm yaşamı ona mahkûm bıraktıkları bir şeriat ile yine gündemdedir. Bunun tasarufu ise İslam devletinde batını inançlara yer yok diyerek yaptıkları alevi katliamlarıdır.

Alevi kanları üzerinden büyüyen sermaye

2011 yılında başlayan adeta bir katliam kentine dönüşen Suriye'de emperyalistlerin planı 2013 yılında açığa çıkmıştı. Suudi Arabistan petrolünün lehine olacak bir şekilde Suriye üzerinden kesilmek istenen İran petrolü Suriye'de kanın hakim olmasına neden oldu. Emperyalistler arası pazar dalaşının bir ürünü olarak açığa çıkan politikalar, bugün kendini Suriye'de Alevilerin katliamı üzerinden göstermektedir. SAGEX adlı petrol firmasının istihbarat verileri ile organize edilen savaş, 2011 yılında "Suriye'nin ekonomisinin yeniden düzenlenmesi" adlı bir toplantısı da ele alındı. ABD, Türkiye, Fransa, Katar, Ürdün ve Suudi Arabistan'ın katıldığı bu toplantıda Su-

riye dosyası, dosyayı başarıyla ulaştıramadığı için Jhon Kerry'nin talebiyle görevden alınan Bender Bin Sultan'a verilmişti. Bugün Ortadoğu'da mevcut örgütler selefi geleneklere dayanmaktadır. Bundandır ki İslamiyet tarihinde boy gösteren Şialara dönük katliamlar bugün kendini farklı biçimlerde göstermektedir. Suriye'de Alevilere dönük katliam ile bir 21. yy Kerbelası yaşanmaktadır. Bu katliamlar bir yandan Ortaçağ karanlığından fırlayarak gelen cihatçıların tahayyülü ile yapılsa da esas olan bu savaş üzerinden emperyalistlerin ve onların yerli uşaklarının çıkarlarının üretilmesidir. Bugün Ortadoğu'da ve son olarak da İştebrak'ta Alevileri hunharca katleden katil sürüleri Arabistan Dışişleri Bakanı olan Prens Suud El-Faysal'ın kardeşi Abdurahman El-Faysal ve Prens Türki El-Faysal'ın (istihbarat servisi eski direktörü, Londra ve halen Washington Büyükelçisi) desteği ile büyüyen örgütlerdir. El-Faysal kardeşler 2011 Mayıs ayında Ukrayna'da satın aldıkları silah fabrikası ile bu sürecin askeri teçhizat boyutunu üstlendi. Hiç kuşkusuz bu üstlenme el Faysal kardeşlere ciddi bir sermaye alanı açmıştır. Öyle ki ağır silahları olmayan cihatçı çeteleri bu süreçte ciddi ağır silahlara eriştiler. Bu silahlar ise, MİT'in özel tren ve TIR sevkiyatları ile gerçekleştirildi. Bu lojistik sevkiyat zinciri ise esas olarak NATO desteği ile gerçekleştirilmiştir.

ABD, "ılımlı muhalifler" ve Türkiye

ABD Bouthanie Chaabbane ile Oslo'da gizli yaptığı görüşme ile yenilgisini kabul etmiş ve uluslararası hukuka bir suç duyurusunda bulunulmamasını talep etmişti. Zira ABD'nin tek bu sürece

dair yaklaşımı ılımlı "muhalifetini oluşum" sürecine kadar ayı-dayı metaforuna bir örnektir. Öyle ki Chaabaane ile yapılan görüşmelerin ardından ABD ayırmış olduğu bütçeyi Esad'a karşı legal ve illegal muhalifet alanı örme için kullandı. Bu sürecin illegal örgütlenmesi ise Türkiye-Suudi Arabistan gibi taşeron devletlere devredildi. Bu örgütlenme ise daha önceden yapılan Eğit-Donat(Katlet) politikasının yasal sacayaklarına oturulmasıdır. Süreç hakkındaki diplomatik görüşmeler ise daha çok AB üzerinden yürümektedir. ABD'nin İran ile yapmış olduğu görüşmeler her ne kadar İran'ı saf dışı bırakmasa da esas olan bölgesel politikada Suriye hayalini gerçekleştirmektir. Bu kapsamda İştebrak'ta gerçekleştirilen Alevi katliamı bu sürecin bir parçasıdır.

Emperyalizmin Türkiye'ye biçmiş olduğu misyonun bugün tasarufu Ortadoğu'da görülmektedir. AKP'nin saltanatı Erdoğan'ın saltanat sevdası Kobanê ile birlikte büyük bir darbe almış olsa da küllerinden doğma gibi bir süreç yaşamaktadır. Yaklaşan seçim süreci ile birlikte ciddi bir kriz yaşayan AKP'nin bugün eğitip donattığı ve katliama sevk ettiği örgütlerle Ortadoğu'da kaybolan imajını tazelemek istemektedir. One-minute çıkışıyla kazandığı prestiji Arap toplumu içinde anti-semitizmi yayarak sürdüren ve iç politikada da kendini bu argümanla muhafazakar çevrede diri tutmaya çalışan AKP şimdilerde ciddi bir çıkmazdadır. Açılımlarla kendini var etmeye çalışan AKP'nin açılımlarının sosyal siyasal politik sağlamasını görmek için bugün dış politikaya bakmak yeterlidir. Alevilere dönük açılımın sağlaması ise dün Hama Lazikiye Tartus; bugün ise İştebrak'ta Alevilere dönük katliama bakılarak yapılabilir.



Kaçın! "Anneler Günü" geliyor!

Kökeni Eski Yunan Uygarlığı'na dayanan "Anneler Günü"nde, Yunanlılar Tanrıların annesi adına bahar aylarında kutlama yaparlardı. 1600'lü yıllarda ise İngilizlerin **Annelerin Pazar'ı** adını verdikleri günde, İngiliz anneler için düzenlenen kutlamalar Paskalya'dan sonraki ilk kırk gün içinde gerçekleşirdi. Bu dönemde İngiltere'de zengin ve yoksul arasında büyük bir uçurum olması ile birlikte yoksullar köle gibi çalışmak zorundaydılar. İş şansı uzakta olduğu için, hizmetçiler genellikle efendilerinin evlerinde yaşamak zorundaydılar. Annelerin Pazar'ı denilen günde, hizmetçilere izin verilir, onların anneleriyle zaman geçirmeleri desteklenirdi. Annelik Keki denilen bir tatlı pişirilir ve kutlama ruhunu desteklerdi.

Hıristiyanlık Avrupa'ya yayıldıkça, bu kutlamalar Anne KİLİSESİ'ne saygı gösterilerine dönüştü. Bakire Meryem'i anmaya yönelik bu kutlamalarda, hayat veren ve koru-

yan gücün önünde eğiliniyordu. Böylece Annelerin Pazar'ı, kilisenin kanatları arasında eritildi. İnsanlar kilisenin desteğiyle annelerini onurlandırmaya başladılar.

ABD'de de Anneler Günü ilk olarak 1872'de Julia Ward Howe'un önerisiyle kutlandı. Bu kutlamada, barış dolu bir yaşam fikri öne çıkarılıyordu. Bayan Howe, Boston'da anneler günü toplantıları düzenlemeye başladı. Anneler barışın simgesi olarak görülüyordu.

1907'de Philadelphialı Ana Jarvis, Anneler Günü'nün bütün ülkede kutlanması için bir kampanya başlattı. Kutlamaların kendi annesinin öldüğü tarihte, Mayıs'ın ikinci haftasında yapılmasını talep ediyordu.

Talebi ertesi yıl, eyalet çapında gerçekleşti. 1911'de kutlamalar bütün ülkeye yayıldı.

1914'te Anneler Günü resmi bir kutlama günü olarak ilan edildi ve bugün pek çok ülkede kutlanmaya devam ediyor.

Eski Yunan Uygarlıkları'nda tanrıların annesi ile bağdaştırılan, 1600'lü yıllarda sınıfsal bir yönü bulunan, sonrasında dinsel bir ritüel haline alan ve ABD'de dramatik bir durumun ürünü olarak ortaya çıkan "Anneler Günü" nün son hali kuşkusuz erkek egemen sistemin politikalının bir

aracı durumunda. Kadın kimliğini yok sayan-reddeden, bu anlamda çeşitli kavramlara hapseden **ataerki "annelik"i yüceltirken hiç kuşkusuz aile kurumunun köklerini sağlamlaştırıyor**. İlkel komünal dönemin sona erişti itibari ile özel mülkiyet kavramının ortaya çıkışı denk düşerken, yerleşik yaşamın başlaması ile eşgüdümlü olarak kadının yaşam alanı dört duvar arasına sıkıştırıldı; bugün de bu durum sürüyor. Gerçi kadın mücadelesi ve sonucunda pek çok kazanımı düşündüğümüzde sürdürülmeye çalışılıyor demek daha doğru olacaktır. Bugün ısrarla-inatla "Aile-annelik değil kadınızdır" diyorsak kadın mücadelesinin etkisiyle alakalı olduğunu görmek zorundayız.

Tencere-tava armağanlarıyla "özel bir gün"!

Bütün bu bahsini ettiklerimizle beraber yine geldi-çattı Mayıs ayının ikinci haftasının Pazar'ı... Her yıl haftalar öncesinden çeşitli kutlama etkinlikleri yapılan, burjuva medya tarafından "annelere çok özel armağanlar" listesi sunulan "Anneler Günü"nü bu yıl da es geçemedik!

Nasıl geçelim ki? Sonuçta işin ucunda "annelere çok özel armağanlar" listesindeki tencereler-tavalar, bilimum beyaz eşya takımları, mutfak alet ve edevatları var. E yaşam alanımız ev, (ki bu bile bir iyimserlik, zamanımız çoğu zaman o evin mutfak alanında geçiyor) olunca bu bahsettiklerimiz neden bizim için çok özel armağanlar olmasın ki?

Tabii bu "özel güne" az bir süre kala resmi gazetede yayımlanan "Aile Paketi"nde yer alan "çocuk doğuran kadına ilk altın devletten" müjdesini de(!) unutmamak lazım. Adeta "Anneler Günü" öncesinde bir hediye(!) olan yasaya göre; Tür-

kiye vatandaşlarına, canlı doğan birinci çocuğu için 300 TL, ikinci çocuğu için 400 TL, üçüncü ve sonraki çocukları için 600 TL doğum yardımı yapılacak. Böylece Cumhurbaşkanı R.T. Erdoğan tarafından yaklaşık 3 yıl önce kadınların kürtaj yapma hakkına karşılık "en az 3 çocuk" politikaları can bulacak; bedenimiz hakkında karar vermemiz bir kez daha öteleneyecek. Diğer bir açıdan Kadın Bakanlığı'nı bile Aile Bakanlığı'na dönüştüren bu erkek zihniyetin beslendiği yer ise yine belli: **erkek egemen sistem**.

AKP nezdinde pratiğe dökülen erkek egemen sistemin politikaları, kadını "anne-aile" kavramına hapsedmeye devam ederken "Anneler Günü" kutlamaları ise bu politikaları pekiştiriyor. Kadını "kuluçka makinesi" olarak görenler, üzerine bir de her yılın belli bir döneminde bunu "anneliğin kutsallığı" nı sunarak kutlatıyor; kadını hapsedtiği rolü kuvvetlendiriyor. O halde tekrar etmekte fayda var: **"Anne değil, kadınızdır" ve ısrar-inatla "isyandayız!"**.

Tutsaklara yönelik saldırılar devam ediyor



Gebze: Tutsaklara yönelik görüş yasakları, disiplin cezaları, tedavi engelleri, baskı ve saldırılar sistematik olarak devam ediyor.

Yaşanan bu saldırılardan biri de Gebze M Tipi Kadın Kapalı Hapishanesi'nde yaşandı. **TKP/ML, MKP ve MLKP**'li kadın tutsaklara mahkemeye götürülüp getirilirken çıplak arama dayatması uygulanmış, asker ve hapishane idaresi eşliğinde, tutsak kadınların bu uygulamayı kabul etmemesi ve direnmesi üzerine fiziksel ve cinsel saldırılarda bulunularak kadın tutsaklar darp edilmişti.

Bunun üzerine **YDAB, YDK, PŞTA ve ÖTSP** Gebze M Tipi Kadın Kapalı Hapishanesi önünde bir protesto eylemi gerçekleştirildi. **PŞTA'dan Arzu Ateş** konu ile ilgili yaptığı açıklamada yapılan saldırılara değindi ve **"Tüm bu saldırılar karşısında devrimci ve komünist tutsaklar bu saldırılara kuşkusuz bir panzehir olan direnişi büyütürken karşılık veriyorlar"** dedi.

Tutsakların tüm bu yaşadıklarına dair devrimci irade ve ortak karşı koyuşla geri püskürtebilmenin önemine değinen Ateş, sözlerini tutsakların sözlü savunma haklarının elinden alınmaması için 11 Mayıs'ta tekrardan Gebze M Tipi Kadın Kapalı Hapishanesi önüne çağrı yaparak sonlandırdı.

Çocuk doğuran kadınlara "ilk altın devletten"

H. Merkezi: Çocuk doğuran kadınlara "ilk altın devletten" yasası Resmi Gazete'de yayımlandı; yasaya göre ilk çocukta 300, ikinci çocukta 400, üçüncü çocukta 600 lira ödenecek.

"Kadını annelik rolüne hapsedtiği" ve "cinsiyetçi rolleri pekiştirdiği" ve "Kadınları istihdam alanlarında dışlayarak, esnek çalışmaya mahkum ettiği" gerekçesiyle kadınlar tarafından yoğun şekilde eleştirilen Aile Paketi, Resmi Gazete'de yayımlanarak yürürlüğe girdi. Buna göre çocuk yapan ailelere, çocuk sayısına göre devlet altın parası ödeyecek. Yasaya göre; Türkiye vatandaşlarına, canlı doğan birinci çocuğu için 300 TL, ikinci çocuğu için 400 TL, üçüncü ve sonraki çocukları için 600 TL

doğum yardımı yapılacak.

Bu yardım Türkiye vatandaşı olan anne veya babaya, her ikisi de Türkiye vatandaşı ise anneye yapılıyor. Doğum yardımı ödenmesinde Kimlik Paylaşımı Sistemi'nde yer alan nüfus kayıtları esas alınacak. Böylece üç çocuk sahibi olan bir ailenin alacağı para toplamda 1.300 liraya bulacak. Bu miktarı isterse hükümet arttırabilecek. Doğum yardımı, hiçbir vergi ve kesintiye tabi tutulmaksızın ödenecek ve haczedilemeyecek. Söz konusu ödemelerin usulünü ise Aile ve Sosyal Politikalar Bakanlığı belirleyecek. Söz konusu yardımdan gurbetçi aileler de yararlanacak. Eğer anne babadan birisi yabancı uyruklu ise yardım Türkiye vatandaşı olana verilecek.

Aile Paketi'nin ikinci aşamasında ise annelerin çocuk sayısına göre; ilk çocukta 2, ikinci çocukta 4 ve üçüncü çocukta 6 ay olmak üzere yarım gün çalışma imkanı olacak. Söz konusu dönemlerde yarım maaş iş yerinden, kalan kısım ise İş-Kur'dan alınacak. Memurlar ise çocuk sayısı ne olursa olsun, bu hakkı 6 ay olarak kullanabilecek. Evlat edinilmesi halinde ücretli ve ücretsiz doğum izinlerinden yararlanılacak. Prematüre doğumlarda annelik izin hakları 9 aya göre (40 hafta) düzenlenecek. Doğumda babalar için verilen 3 günlük izin 5 güne çıkarıldı. Anneye eğer isterse çocuğu ilkökula başlayana kadar yani 5.5 yaşına kadar kısmi süreli çalışma hakkı getiriyor.

SEÇİMLERİN GERİCİ CÜMBÜŞÜ: ŞOVENİZM!

R. T. Erdoğan, Kürt meselesinde “seçim sürecinin de” etkisiyle adeta MHP’ye varoluşsal kriz yaratacak şoven, gerici, faşist bir söylem tutturmuş durumda. Her gün yaptığı birkaç seçim konuşmasında, seyahatlerde, gazetecilere verdiği mülakatlarda HDP’ye, mimarı olduğunu iddia ettiği “çözüm sürecine” ve Kürtlere coşkuyla ve heyecanla hakaret yağdırıyor. Bu “tempo-nun” hem bir evliliyatı var hem bugünü hem de bir yarını olacak. Erdoğan bulduğu her fırsatı, oluşmuş her olanağı sinsi-kalleş-pusucu bir anlayışla Kürt düşmanlığına dönüştürmektedir. Bu tutumun ana karakteri, Türk egemen sınıflarının çıkarlarının temsilcisi olması iken, diğer bir yanı da kişiliği-kişisel hesabı ve kaygısıyla ilgilidir.

Erdoğan’ın Kürt düşmanlığı konjonktürel değildir. Tarihsel faşist egemen sistemin özgünleşmiş tipik bir ürünüdür. İktidara geldiğinden bugüne de bu faşist tutum esash bir değişime uğramamıştır. Kürt meselesi onun için sözcüğün gerçek anlamıyla ticari bir metadır. Hem siyasi hem de ekonomik anlamda böyledir bu. Ortadoğu; politikalarının gerçekleşmesi için ihtiyaç duyduğu politik bir meta iken, enerji geçiş hatlarının ve sağlayacağı yüksek kârın gerçekleşmesi için Barzani ile rahat iş tutmanın kolaylaşmasını sağlayacak ticari bir metadır. Onun Kürt denildiğinde aklına “hak, özgürlük, ezilen ulus” gelmiyor; Ortadoğu politikasının selameti ve petrolden elde edeceği kâr geliyor. Ama her daim ezilen ulus olmaya mahkum kalması gereken, ulusal düşmanlık damarını güçlü tutacak faşist tutumunu da koruyor. Bunu; aşağılayıcı, kirli ve korkaklara yakışan üslup ve dille gerçekleştiriyor. Bunun dozu döneme ve gelişmelere göre değişiyor. Ancak özü, amacı hiç değişmiyor.

Seçim iklimi Kürtlere “ateş serbest”e dönüşürken!

Erdoğan çözüm sürecinin seçim süreci parantezine alındığı şu dönemde yine promili yüksek, gizlisi-saklısı olmayan bir faşist söylem tutturmuş durumda. “Kürt sorunu yoktur, Dolmabahçe açıklaması yanlıştır, on madde bir şey ifade etmiyor” vb. sürekli faşist tepelelere doğru tırmanan söylemini Kuveyt’e yaptığı resmi ziyaret sonrası uçakta da devam ettirmiştir. “Kürt sorunu var demek ayrımcılıktır”, “HDP illegal yollara başvurarak işimizi zora soktu, baraj altında kalırsa çözüm sürecinde sorun olmaz”, “çözüm sürecinde karşı karşıya oturlan bir masa yok. Olması devletin çöküşü demektir” gibi incileri döktürdü. Bu gibi örnekler göstermektedir ki Erdoğan ateş serbest konumundadır.

Kuşkusuz bu tutum sınıfsal, tarihsel, konjonktürel katmanlarla şekillen-



mektedir. Erdoğan’ın serbest ateş konumuna geçmesinin, bu pervasızlığının temel sebebi seçimlerdir. Seçim sonrasında süreç ertelenmiştir. Buna Kürt Hareketi de zemin sunmuştur. İzleme Kurullarının oluşturulmasına Erdoğan’ın itiraz ettiği dönemde yapılan tartışmada Selahattin Demirtaş “bizim kırmızı çizgimiz değil izleme kurulu” diyerek zımni bir şekilde müzakere sürecinin seçim ikliminde askıya alındığını kabul ettiklerini beyan etmiştir. Bu durum Erdoğan için, ağzına geleni söylemenin fırsatı olmuştur. Zira seçim sonrası “nerede kalmıştık?” diyecek bir fırsatın olduğunu bilmektedir. Söylemlerinin uzlaşmaya ve barış politikasını bozmaya dair bir kanaati vardır. Türk egemenlerinin Türk şovenizmini canlı tutma, hatta mümkünse daha fazla kemikleştirme yönelimini benimseyerek hareket etmektedir. Bu şovenizmin toplumsal temellerini güçlendiren bir politik hat örmeyi amaçlamaktadır. Bunun bir arada yaşamanın, ulusal barışı inşa etme koşullarının zorlaşmasına bizzat hizmet ettiği açıktır. Türk egemenlerinin politikası “Kürtleri aza razı ederek kandırmak” ve faşist sistemini bu eksende sürdürmek şeklindedir.

Bu tutumun nedenleri ve ortaya çıkardığı bazı sonuçlar vardır. Erdoğan bir bütün Türk egemen sınıflarından daha az önemsemektedir Kürtlere barışı. Türk egemen sınıfları bir yandan barış yaparken diğer yandan Türk egemenliğini ve Kürt karşıtlığıyla tanımlanmış şovenizmi diri tutmayı önemsemektedir. Kürtleri barışa ikna etmek için şovenizmi dengede tutma ihtiyacını da hesap dışı tutmamaktadır. Erdoğan ise klik çatışmalarından ziyadesinden fazla açık vermiş, zayıf düşmüş ve kırılanlaşmıştır. Güç kazanma değil güç kaybetme sürecindedir. Her ne kadar çok güçlü görünse de olabildiğince zayıftır. İçi boşalmış, çürümüş, görünürde ihtişamlı bir ağacı andırmaktadır.

Bu durum onun stratejisini güç kaybetmeme üzerine kurmasını getir-

mektedir. Kendi geleceğini bu bağlamda merkeze koymaktadır. Bu durum Türk egemen sınıflarının bir bütün çıkarlarıyla yer yer sert çatışmalara girmekte, kendi kliği içinde de gerginlik doğurmaktadır. Ancak bu durum yönetilebilir düzeydedir. “Ger ama koparma” şeklinde bir süreç yürümektedir. Erdoğan’ın en önemli avantajlarından birisi güçlü teşkilatı ve devam etmekte olan kitle desteğidir. Bu güce dayanarak hareket etmektedir. Seçimler bu gücünün sağlaması niteliğindedir.

Kürt karşıtlığını tırmandırması, bu gücünü korumaya yönelik politik bir argümandır. HDP’nin kazanmasını kendisinin kaybetmesine bağlamış durumdadır. Bunu bu bağlamda kendisi için bir gelecek sorunu gördüğü noktada birkaç aylık kampanya süresince düşmanlık ve gerginlik üretmekten çekinmemektedir.

Kabaca var olan Kürt karşıtlığı söylemi birincisi Erdoğan’ın kişisel hırs ve ihtiraslarının çıkarlarına uyumlu iken; ikincisi Türk egemen anlayışının Kürt karşıtlığı temelindeki şoven politikasının tipik bir sonucudur. Var olan gelişmeler köklü şekilde değişmediği sürece (ki kısa ve orta vadede değişim emareleri yoktur) Türk devleti barış ve uzlaşma politikasından vazgeçemez. Erdoğan’ın bunu değiştirmeye ne gücü yeter ne de bütünlüklü çıkarları elverir.

Fırsatçı ve korkak faşizm!

Ancak Erdoğan’ın Kürt düşmanlığının Kürt barışına ve Kürt ulusal haklarına yönelik ürettiği olumsuz sonuçlar es geçilmemelidir. **Birincisi**, Kürtlerin özgürce siyaset yapma hakkı yoğun bir saldırıya maruz kalmaktadır. Seçim çalışmalarını açıktan provoke edilmekte, kısıtlanmakta, engellenmektedir. Son süreçte Erdoğan’ın yükselttiği Kürt düşmanlığı HDP’nin çalışmalarına yönelik faşist saldırılar olarak yansımaktadır. Onlarca HDP çalışması polis kontrolünde faşist grupların saldırısına uğramıştır. Kürtlere “dilinizle seçim

propagandası yapma olanağı getir-dik, her şey serbestçe tartışılıyor, ülke genelinde serbestçe düşüncelerinizi anlatıyorsunuz” gibi mücadelelerini kısıtlamaya çalışan psikolojik savaş argümanı bu süreçte tuzla buz olmuştur. T.Kürdistan ve belli büyükşehirler dışında, HDP Kürt haklarını savunduğu gerekçesiyle özgürce seçim çalışmasından mahrum bırakılmaktadır. Genel merkezleri silahlı saldırıya uğramakta, mitingleri güvenlik gerekçesiyle engellenmektedir. Bu zaten kısıtlı olan serbest siyaset yapma hakkını daha da daraltmaktadır. Çözüm süreci seçim süreci parantezine alınırken Kürtlerin siyaset alanları da buna paralel daralmaktadır. Bu Türk egemenleri tarafından bilinçli, örgütlü ve taammüden yapılmaktadır.

İkincisi, aynı kaynaktan beslenen Türk şovenizminin toplumsal yapıda siyaset yoluyla yeniden üretilmesi sağlanmaktadır. Kürt düşmanlığı HDP üzerinden üretilmekte, bir arada yaşamın zaten sürekli daralan alanı daha fazla daralmaktadır. Kürtler kendi coğrafyaları dışında topluma potansiyel suçlu gibi gösterilmekte, onun ulusal kimliğine düşmanlık yeniden üretilmektedir. Bu bağlamda siyaset yoluyla Kürtlerle barış ve uzlaşma aranırken toplumsal yapıda Kürt düşmanlığı sürekli büyütülmektedir.

Üçüncüsü, Kürtlerin karşısına utanmadan “Türk hassasiyeti ya da Türk sorunu” argümanları çıkarılarak birarada yaşamak için temel haklarından taviz vermesi gereken bir tehdit olarak sunulmaktadır. Kürt hareketinin barış, uzlaşma, birarada yaşama politikası ulusal haklarına karşı Türk şovenizminin şantajına maruz kalmaktadır. Bu şekilde Kürt Hareketi’ni daha fazla esnemeye zorlanmaktadır. Türk egemenlerinin eli o denli zayıf ki bu aşağılık şovenizmi bile Kürt Hareketi’ne karşı pazarlık malzemesine dönüştürmektedir. Seçim süreçleri bunun yeni boyut kazanmasını getirmektedir.

Seçim atmosferine özgün kılınmış bu dozu yüksek Kürt düşmanlığı bu açıdan basit bir taktik, dönemsel bir politika olarak görülemez. Her siyasetin bir sonucu vardır. Erdoğan’ın kişisel ihtiras ve hesaplarıyla da palazlanan bu siyasete, Kürt ulusal haklarını daha fazla savunarak daha üst perdeden sahip çıkarak gerçek karşı duruş sergilenebilir. Kürt ulusunun özgürce ayrılma hakkını Kürt olmayan kesimlere bıkmadan usanmadan anlatmak, benimsetmek devrimci sorumluluğun ana halkasıdır. Gelişen Kürt düşmanlığına karşı HDP ile dayanışmayı büyüt-mek ama bununda ötesine geçerek Kürt ulusal sorununun gerçek çözümünü propaganda etmek elzemdir. Ezen ulus şovenizminin panzehiri budur.

Akdeniz'de göçmen katliamı:

Göçmenler kâr hırsıyla boğuldu

Nisan ayının sonlarına doğru Libya açıklarında bir balıkçı teknesi battı. 20 metrelik teknede 950 kişi vardı. 800 kişi öldü. Ardından Rodos adası açıklarında 300 kişinin bulunduğu bir tekne daha battı. 20 kişi öldü. Söz konusu teknelerde yaşamak için Afrika, Ortadoğu ve Güney Asya'dan yolan çıkan insanlar vardı. Göçmenler ya da umut yolcuları olarak bildiğimiz bu insanlar denizin ortasında katledildiler.

Haber programları ve gazeteler "insanlık battı", "insanlık ayıbı", "insanlık buraya kadar" vurgularıyla ve facia diyerek duyurdu bu katliamı. Her zaman olduğu gibi önce suçlu arandı. "Daha iyi bir yaşam için öldüler", "yasadışı yollarla göç edenler" denilerek algı, yaşama tutunmaya çalışan yoksul insanlara yönlendirildi. Ardından "faciannın yanından geçen gemiden göçmenlerin hep birlikte bir tarafa yüklenmesi sonucu teknenin dengesi bozuldu" (21.04.2015) iddiası tartışıldı. Göçmen tacirliği, insanlık dışı yöntemler, 20 metrelik tekneye 950 göçmenin konması suç değilmiş gibi.

"Söz konusu insan hayatı" diyerek kendisini bir sorumluluk abidesi göstermeye çalışan AB acil toplantı yaptı. Buldukları 10 maddelik "çözüm" planında insan tacirlerinin tekne ve botlarının batırılması ve Avrupa'da bulunan 150 bin göçmenin sınır dışı edilmesi ön plana çıkıyor. BM "gemilerle gelen bu insanların kurtulması ahlaken bağlayıcı olduğu gibi tehlikeli de, çünkü durdurmaya çalıştığın bir süreci aynı zamanda teşvik ediyorsun" (20.04.2015) diyerek misyonuyla uyumlu bir şekilde AB emperyalizminin göçmenlere yönelik insanlık dışı politikalarını olumlayarak burjuva ahlakının ne olduğunu göstermiş oldular. Bu ahlaki duruşa İtalya milletvekilleri kurtarma operasyonlarının "taksi servisi" olmasından yakınarak alkış tuttu. Bu diplomatik ve politik dili bir yana bırakarak kapitalist sistemin tüm çürümüşlüğü üzerinde taşıyarak emperyalistlerin, burjuva kodamanlarının gerçek yüzünü, niyetini ve duygularını The Sun gazetesi yazarı Katie Hopkins "ne kurtarması? O hamma böceklerini savaş gemisiyle kovalamak gerek" diyerek ifade etti. Söz konusunun insanlık olmadığını gösteren bu nefret, göçmenlerin cansız bedenlerinin karaya vurmasıyla doruğa ulaşmaktadır.

Göçmenler sadece her insanın hakkı olan daha iyi bir yaşam için değil, esasta hayatta kalmak için umut yolculuğuna çıkıyor. Doğdukları, büyüdükları, yıllardır yaşadıkları, yurtları olan topraklarda artık barınamaz, karnını doyuramaz, yaşayamaz hale getirilmelerinin sonucudur bu yolculuk. Göçmenlerin Afrika, Ortadoğu ve Güney

Asyalı olması tesadüfi değildir. Bu bölgelerdeki ülkeler yüz yıllardır kapitalist, emperyalistlerce sömürülen, işgal edilen, savaşlarda kırılan, yakılan sömürge, yarı-sömürge ülkelerdir. AB'nin ya da diğer kapitalist devletlerin birer yurt olarak çekiciliği değildir göçmenler için. Onların derdi yaşamlarını devam ettirebilecekleri koşullara kavuşmaktır. Kapitalizmin aşırı üretim ve azami kâr hırsı göçmenlerin yaşadıkları ülkelerde geçim kaynağı bırakmadı. Emperyalistler, yerli işbirlikçileriyle birlikte sömürgeye ve yarı-sömürgeelerde yeraltı ve yer üstü tüm zenginlikleri talan etti. Yoksul olan halkları daha da yoksullaştırdı. Ne çalışıp kazanacak imkan ne de ekilecek tarla bırakıldı. Emperyalist tekeller azami kâr uğruna dünya ezilen halklarının elindeki tüm geçim kaynaklarını alırken, onları geleceksiz, umutsuz bir yaşama sürükledi. Emperyalist sömürüyle birlikte halkların yaşamlarını devam ettirme olanakları kısıtlandı.

Yoğun ekonomik sömürünün yanında emperyalistler arası pazar dalaşı, stratejik bölgelere hakim olma, rekabet ortamında mutlak güç olma yarışı, Afrika, Ortadoğu ve Güney Asya'da çatışmalarla, işgallere, bölgesel savaşlarla gerçekleştiriliyor. Emperyalist çıkarlarının yarattığı bu savaş ortamlarından en çok ezilen yoksul halklar etkileniyor. Doğrudan yaşam haklarına saldıran emperyalistler ve onların yerli işbirlikçileri karşısında yoksul halklar yaşama kaygısıyla yerlerini yurtlarını, her şeylerini satarak terk ediyor. Terk etmek zorunda bırakılıyor.

Kapitalist emperyalist sömürü ve savaşlar dünya nüfusu üzerinde bir göç

dalgası yaratıyor. Bu nüfus hareketliliği, insanların yaşama kaygısıyla umut arayışı kapitalist-emperyalistler için bir sorundan ziyade, göçmelerin umudunu kara dönüştüren bir Pazar alanıdır. Bugün "insan kaçakçılığı" olarak adlandırılan insanlık suçu bir sektöre dönüşmüş durumdadır. Milyon dolarlarla ifade edilen bu pazarda fiyatlar göçmenlerin gideceği mesafeye göre değişiyor. İnsan kaçakçılığının yapıldığı güzergah üzerindeki tüm devletler bu pazardan pay alıyor. Savaş ortamı nedeniyle "denetimin" en az olduğu Libya insan tacirlerinin merkez üssü haline getirildi. 1 milyon göçmenin farklı ülkelere gitmek için Libya'ya yığıldığı belirtiliyor. Kuzey Afrika ve Ortadoğu'daki savaş halinin devamı göçmen sayısını artırırken insan tacirlerinin **2014 yılında değişik ülkeler üzerinden 210 bin göçmeni taşıdığı, aynı yılda farklı güzergahlarla 15 bin sevkiyat gerçekleştirildiği belirtiliyor.** Bu rakamlar göçmen kaçakçılarının kapitalist sistemin dışında olmadığı, sistemin azami kâr sağlayan dışlilerden biri haline getirildiğinin ve insan hayatının nasıl söz konusu yapıldığının ifadesidir.

Her şeylerini geride bırakan göçmenler, eğer insanlık dışı koşullarda yaptırılan yolculuk sonrası sağ kalırsa, emeğinden başka satacak hiçbir şeyi olmayan insanlar olarak gittikleri ülkede ucuz emek gücü olarak kullanılıyor. Emperyalistler işçi maliyetini de düşüren bu ucuz emek gücü ordusuna karşı "istemiyorum yan cebime koy" politikası izliyor. Ucuz emek gücünün köle olarak çalıştırmanın sağladığı olanaklar her şeyden daha tatlı geliyor kapita-

list-emperyalistlere. Göçmen kamı içiyorlar doya doya. 150 bin göçmeni sınır dışı etmedeki rahatlık bir 150 bin göçmenin daha gelecek olmasındandır.

Kapitalist-emperyalist sistem her geçen yıl göçmen sayısını daha da artırıyor. Bu durum göçmen tacirlerinin iştahını kabartıyor. Devletlerle kurdukları bürokratik ilişkilerle sorunsuz bir tacirlik yapıyorlar. Göçmenler ölüyor, öldürülüyor fakat yakalanan göçmen kaçakçıları bir sonraki işleri için serbest bırakılıyor. Göçmen kaçakçılığı, göç etmeyi bir umut kapısı olarak gören göçmenleri "güvenlik önlemi" adına insanlık dışı koşullarda yolculuk dayatıyor. Çürük ve küçük tekneler, şamriyel botlar, tanker ve konteynerlarda havasız, aç susuz, uykusuz, tuvaletsiz koşullarda umut yolculuğu ölüm yolculuğuna çevriliyor. Koşulların bu denli insanlık dışı olması güvenlik gereğinden çok göçmen kaçakçılarının daha fazla kâr etme derdinden ileri geliyor. Bu kâr hırsının sonucunda 2012 yılında 500 göçmen, 2013'te 700, 2014'te 3.280 ve 2015 yılının ilk dört ayında 1750 göçmen katledildi.

Göçmen katliamlarına "insanlık dramı" diyen AB emperyalizmi 2013 yılında göçmen kaçakçılarını yönelik başlattığı "bizim deniz operasyonları" nı 2014 yılında aylık maliyeti 6 milyon dolar denilerek sonlandırdı. Fakat mesele maliyet değildir, Afrika ve Ortadoğu'daki savaşların göçmen pazarındaki kâr oranını artırmasıdır. Somalili korsanların Aden Körfezi'nde ticaret gemilerine el koymaları karşısında tüm emperyalistler bir olup ordu kurarken bu ordu Aden'de gemileri korumaya devam ederken aylık maliyeti hiç gündeme gelmiyor. Söz konusu "insan hayatı" olduğunda kapitalist emperyalist sistemin insana verdiği değer tüm çıplaklığıyla açığa çıkıyor.

Akdeniz ve Ege'de yaşanan göçmen katliamlarıyla birlikte, diğer göçmen katliamlarından sadece göçmen kaçakçıları sorumlu değildir. Göçmenlerin yaşam umudunu ranta, kara çeviren kapitalist sistemin bir dışlisi haline getiren kapitalist-emperyalistler yaşanan katliamların esas sorumlusudur. Bu nedenledir ki göçmen kaçakçısı olan sadece bu işi yapanlar değil kapitalist-emperyalist sistemin ta kendisidir.

Yaşanan katliam sonrası "göçe direnmektense göçü organize edin" diyen BM insan hakları özel raportörünün "dahiyane" çözümü göçmenlerin elinde kalan üç kuruşa ve ucuz emeğinin sömürülmesinin ve göçmen katliamının meşrulaştırılmasıdır. Kapitalizm yarattığı sorunu çözemez, onu ya kâra dönüştürür ya da hiç ilgilenmez. Söz konusu insan hayatı olsa da kâr hırsının önüne hiçbir şey geçemez.



Bugün "insan kaçakçılığı" olarak adlandırılan insanlık suçu bir sektöre dönüşmüş durumdadır. Milyon dolarlarla ifade edilen bu pazarda fiyatlar göçmenlerin gideceği mesafeye göre değişiyor. İnsan kaçakçılığının yapıldığı güzergah üzerindeki tüm devletler bu pazardan pay alıyor.

Yangının rengi siyah, yakanlar bizimkiler!



Geçtiğimiz günlerde Brave New Films'in yayımladığı bir video Chicago Üniversitesi'nin yaptığı araştırmalar ışığında, Amerika'da siyah ve beyaz ırktan insanların yaşadıklarını karşılaştırıyor. Videoda anlatılanlara göre; "İsmi siyahı çağrıştıran kişilerin iş başvurularına yapılan geri dönüş % 50 azalıyor. Siyahlar ayı arabasının aynı modelini almaya kalktıklarında da ödedikleri fiyat değişerek, siyahı bir müşterinin ödediği 700\$ kadar artıyor.

Siyahi kişilerin trafikte polis tarafından çevrilme olasılığı beyaz olanlara oranla iki kat artıyor. Siyahlara gösterilen ev sayısı, beyazlara gösterilenden % 17,7 daha az. Marijuhana kullanımı iki rengin mensuplarında da aynı olmasına rağmen, tutuklanan siyahilerin oranı, beyazların iki katı. Doktorların hastalarını bilgilendirirken beyazlara daha sık öneri ve hatırlatmalarda bulunduğu gösteriliyor."

Hazırlanan bu video "Amerika'da ırkçılığın olduğu kanıtlandı" şeklinde egemen medyada verilse de, siyahlara dönük ırkçılık, siyahilerin neredeyse her hafta katledilmesiyle önümüzde duran bir gerçeklik olarak zaten duruyordu. Videoda ırkçılığın boyutuna ve topluma nasıl da nüfuz ettiğine bir kez daha tanık olurken, bunun siyahilerde yarattığı/yaratacağı patlamalara nasıl da gebe oluşunu görüyoruz.

"Siyahların yaşamı değerli ve tüm yaşamlar değerli"

Geçtiğimiz hafta ABD'nin Maryland eyaletine bağlı Baltimore kentinde 25 yaşındaki siyahı genç **Freddie Gray**'ın polis tarafından katledilmesi ile Amerika şahsında ırkçılık illeti tekrar "siyahilerin haklı isyanı" ile gündemde yerini aldı. 12 Nisan'da üzerinde çakı bulundurduğu için gözaltına alınan ve polis arabasına kilitlenen Gray'ın, araçtan indikten sonra omurluğundan ciddi bir biçimde darbe aldığı anlaşılmış ve kaldırıldığı hastanede 19 Nisan günü yaşamını yitirmişti.

Yoğun bir katılımın olduğu cenaze törenine, daha önce katledilen siyahilerin yakınlarının da katılması sorunun ciddiyetini ve öfkenin boyutunu, daha da boyutlandığını gösteriyor. Cenaze töreninde duvara "Siyahların Yaşamı Değerli ve Tüm Yaşamlar Değerli" sözlerinin yansıtılması, türlü zulümlerin muhatabı olmuş ezilen siyahilerin tüm insanlığa seslenme kaygısının nasıl da insanlık adına bir toka olarak herkese atıldığını bizlere söylüyor.

lerin yakınlarının da katılması sorunun ciddiyetini ve öfkenin boyutunu, daha da boyutlandığını gösteriyor. Cenaze töreninde duvara "Siyahların Yaşamı Değerli ve Tüm Yaşamlar Değerli" sözlerinin yansıtılması, türlü zulümlerin muhatabı olmuş ezilen siyahilerin tüm insanlığa seslenme kaygısının nasıl da insanlık adına bir toka olarak herkese atıldığını bizlere söylüyor.

"Yürümeye devam edeceğiz..."

Gray'ın cenaze töreni sonrası siyahlara dönük "sistemli" ırkçılık politikası sonucu gerçekleşen katliamlara karşı siyahiler başta olmak üzere çok sayıda insan sokakları hesap sorma yeri haline getirdi. Sistemli ırkçılık politikalarına karşı sokaklarda hesap sorulmasının haklı olduğunu özellikle belirtmeye gerek olmadığı gibi, Maryland Valisi Larry Hogan'ın sokak eylemlerine karşı sonra "olağanüstü hal" ilan ederek Ulusal Muhafızları devreye sokması ve Baltimore Belediye Başkanı Stephanie Rawlings-Blake'nin de sokağa çıkma yasağı ilan etmesi devletin meseleyi nasıl ele aldığını çok net gösteriyor.

Devlet temsilcilerinin koyduğu bu yasakların haksız olduğu ve sokağa çıkmanın meşru olduğunu bilen kitlelerin sokaklardan çekilmesi elbette söz konusu olmadı. Şiddetli polis saldırısı sonucu çok sayıda kişi yaralandı ve gözaltına alındı.

Ve akıllarda Rahip Jamal Bryant'ın cenaze törenine yoğun alkış alan duygusal konuşmasından şu cümleler kaldı; "Freddie'nin ölümü boşa gitmeyecek. Bugünden sonra, yürümeye devam edeceğiz. Bugünden sonra, adalet aramaya devam edeceğiz."

Nepal'de deprem meydana geldi!

H. Merkezi: Nepal'de 25 Nisan günü sabah saatlerinde deprem meydana geldi; depremde ölü sayısının 4 bini geçtiği belirtiliyor.

ABD Jeolojik Araştırma Merkezi tarafından, sabah saatlerinde 7,5 olarak belirtilen depremin büyüklüğünün 7,9 olduğunu açıkladı.

Merkezi Katmandu'ya 77 kilometre uzaklıkta olan deprem çok sayıda binayı yıktı. Depremden yaklaşık bir saat sonra da 6,6 büyüklüğünde artçı bir şok yaşandı. Şiddetli sarsıntı nedeniyle Everest Dağı'nda da çığ meydana geldi.

YKP (M-L) 8. Konferansı başarıyla gerçekleştirildi

YKP (M-L)'nin 8. Konferansı ön tartışmaların ve yeni parti Merkez Komitesi'nin seçilmesiyle başarıyla sonuçlandırıldı. Üç gün boyunca (24-25-26 Nisan) devam eden konferans yoğun ve canlı katılım eşliğinde, parti politikalarının ve örgütsel önerilerin onaylanmasıyla oldukça verimli geçti.

Ülke genelinde yüzlerce parti üye ve taraftarının katılımıyla ilk gün Atina Ekonomi Üniversitesi Salonu'nda 24 Nisan Cuma günü konferansa start verildi. Salon başta partinin konferans ana gündeminin ifade edildiği pankart olmak üzere, anti-emperyalist mücadeleyi, proletarya enternasyonalizmini ve sınıf mücadelesini konu alan pankartlarla donatıldı.

İlias Kamaratso ve İsaak İordanidi yoldaşlar şahsında tüm komünizm ve devrim şehitleri için yapılan saygı duruşunda duygu dolu anlar yaşandı. Devamında söz, davetli olan ML-KKE

(Marksist-Leninist Yunanistan Komünist Partisi), EKKE (Yunanistan Komünist Emek Partisi), NAR (Yeni Sol Akım) ve Komünist Kurtuluş temsilcilerine verildi.

Davetli örgütlerin selamlamalarının ardından, son beş yıl boyunca ülkemizde ve dünyada gelişmelerin ve YKP (M-L)'nin faaliyetlerinin yer aldığı kısa bir sinevizyon gösterisi yapıldı.

Devamında sözü yoldaş **Andreas Vogiacioğlu** olarak 8. Konferans'ın ana sunumunu gerçekleştirdi. Merkezi sunumun ardından, YKP (M-L) adına, Yunanistan'da Türkiyeli üç devrimcinin tutuklanmasını ve Avrupa genelinde gerçekleştirilen ortak

operasyonlara ilişkin kınama mesajı okundu. Açıklamada, Türkiyeli devrimcilerle, serbest bırakılmaları, iade edilmemeleri ve iltica taleplerinin derhal kabul edilmesi amacıyla acil dayanışma çağrısında bulunuldu.

Sonraki günlerde gerçekleştirilen, parti içi konferans sürecinde ise, YKP (M-L)'nin gerçekleşen hareketlere dinamik ve etkin katılımı ile direniş ve kazanımlar noktasındaki politik müdahalelerin gerekliliği noktasında canlı tartışmalar gerçekleştirildi.

Tartışmalar bütün bu konular üzerinde yürütülmüş olsa da, özellikle sınıf çalışmasında, gençlik faaliyetine, Halk Direnişi Ortak Platformu noktasında ortaya konan çabaların güçlendirilmesine özel vurgu yapıldı.

Faaliyet değerlendirmesinde, gençlik çalışmalarının, örgüte gençlerin katılımıyla, örgütsel olanakların ve anlayışının karşılık bulduğu, bundan sonra da olumluluğun geliştirilmesi noktasında yapılan vurgu oldukça önemliydi.

Tabii, önceki dönem gerçekleştirilen çalışmalar ve partili yaşam noktasında düşünülen yanlışlar ve gecikmeler de eleştiri konusu oldu.

Konferansın 2. gününde TKP/ML adına yapılan konuşmada enternasyonal dayanışmanın önemine vurgu yapılırken, özellikle Yunanistan'da gerçekleştirilen operasyonlarda tutuklanan Türkiyeli devrimcilerle ilgili kardeş parti olarak YKP (M-L)'nin gösterdiği çaba ve dayanışma için teşekkür edildi. Aynı gün ayrıca operasyonlar sonucu tutuklanan ve ortaya konan dayanışma sonucu serbest bırakılan bir Türkiyeli devrimcinin yaptığı teşekkür konuşması salonda duygu dolu anların yaşanmasına neden oldu.

Sonuç olarak; YKP (M-L) Yunanistan'da bir yandan yeni olanakların belirdiği ve bunları değerlendirebilme imkanının olduğu, diğer taraftan ise karmaşık ve tehlikeli bir sürecin içine girilen bir dönemde konferans sürecinden güçlenerek çıkmıştır.



“Kitlelerden kitlelere” şiarımız ve biz!

“Halk ve yalnız halk, dünya tarihinin oluşumunda itici güçtür.”

(Mao Zedung)

Dünya tarihine baktığımızda bütün devrimlerin merkezinde halk kitleleri vardır. “Devrim kitlelerin eseri olacaktır” önermesi MLM biliminin gerçekliğinin bir ürünüdür. Sınıf bilinçli proletarya, iktidarı burjuvaziden almak için halk yığınlarını kendi bayrağı altında toplar. Bunu yaparken de bütün mücadele biçimlerini ustaca sonuna kadar kullanır.

Mao “Biz kendimiz çoğu kez çocuğu ve cahilken kitleler gerçek kahramanlardır ve bunu anlamadan en ilkel bilgiyi dahi edinmek imkansızdır” sözleriyle kitlelerden öğrenmenin, onların öğrencisi olmanın önemine vurgu yapar. Kitlelerden öğrenmek içinde kitlelere gidip onların içinde olmak, onlarla dolaysız ilişki kurmak gerekir. Kitlelerle karşılıklı olarak kurduğumuz her ilişki, onlardan aldığımız her bilgi ve deneyim bizi bir adım daha ileriye taşır. Çünkü kitleler sınırsız bir yaratıcı güç ve enerjiye sahiptir. Öncü kurmanın yapması gereken bu yaratıcılığı ve bitmek tükenmek bilmeyen enerjiyi bir araya getirerek doğru yöne kanalizetmektir.

Her fırsatta kitle çalışmasının öneminden, kitlelerin yaratıcı gücünden bahsediyor, kitesiz devrim yapamayacağımızdan söz ediyoruz. Ancak kitle gerçeğinden bahsetmek, kitabi bilgileri sıralamak kitle gerçekliğini anlamadığımız, önemini kavradığımız anlamına gelmiyor. Doğrularımızı pratik hayatın içerisinde yaşam bulamıyorsa doğru olmasının pek bir anlamı olmaz. Kitlelerin öneminden bahsedip kitlelere gitmenin zorunluluğunu sıkça dile getirmemize rağmen kitlelerle aramızda bir kopukluk söz konusuysa bu durum, kitle çalışmasını kavrama ve pratiğe geçirme noktasında ciddi eksiklerimiz olduğunun göstergesidir.

Öncü kurmayı her ne kadar ülkenin sosyo-ekonomik yapısını doğru tahlil edip dünyadaki ve ülkedeki gelişmeleri doğru okuyup doğru politikalar belirlemiş olsa da onları yaşama geçirebilme noktasında kitlelerin gücünün önemini kavramadığımız ve parti politikasını onlara taşımadığımız zaman kendimizi kitlelerden soyutlamış oluruz. Belirle-



nen bu doğru politikaların da yaşam bulma şansı yoktur. Doğru politikaya hayat verecek olan kitlelerdir.

Kitlelere taşınmayan, kitlelerle bütünleşmeyen nesnel zemine uyarlanmayan hiçbir politika kendisine hayat hakkı bulamaz. Bugün bizim açımızdan da kitlelere yeterince gitmeme, doğru politikaları onlara taşıyamama, onlara anlatamama, kavratamama yani kitlelerle kaynaşamama sorunu yakıcı bir sorun olarak karşımızda durmaktadır.

Bu yakıcı sorunun çözmenin en temel ilkelerimizden biri olan “kitlelerden kitlelere” ilkesini başarıyla yaşama geçirmemizden geçtiği aşikardır. Bu ilkenin yaşama geçirilmesi için yapmamız gereken en başta kitlelere gitmek, onların sorunlarını görmek, düşüncelerini alıp öğrenmek, bunları inceleyip belli bir süzgeçten geçirmek doğruları alıp yanlışları atmak ve onları MLM biliminin rehberliğinde sistematize ederek tekrar kitlelere sunmak olmalıdır. Yani kitlelerin hem öğrencisi, hem de öğretmeni olmaktır. Ancak o zaman daha doğru, daha somut bilgiye ulaşırız. Canlı, zengin ve somuta uygun politikalar belirleyebiliriz. Lenin’in dediği gibi “canlı algılamadan soyut düşünceye ve bundan da pratiğe; gerçeği öğrenmenin nesnel gerçekliği öğrenmenin diyalektik yolu budur”.

Bugün de her alanda kitlelere yönelik ciddi saldırıların olduğu, bu saldırılara paralel de kitlelerin tepkisinin, öfkesinin birikip sokaklara taşıdığı ve devrimci dalganın yükselişte olduğu süreçten geçiyoruz. İşçinin, emekçinin, öğ-

rencinin, köylünün... sistemle olan ilişkisi her geçen gün daha da keskinleşiyor. Böylesi süreçler kitlenin örgütlenmeye daha açık olduğu, kendiliğinden gelen örgütlenmelere yöneldiği süreçlerdir. En büyük eksiklik ve ihtiyacı olan öncü kurmanın önderliğidir. Bu çelişkiyi ortadan kaldırmak, onları örgütlemek, kazanmak için daha fazla kitlelere gitmek, etle-tırnak gibi onlarla bütünleşmek zorundayız. Öncelikli olarak da sistemle en fazla çelişkisi olanlardan, örgütlenmeye en açık olan kitlelerden başlayıp onlara gideceğiz. İlk hedefimiz en yoksul, en çok ezilen, en çok sömürülen kesimler olacak. Biliyoruz ki sistemle en fazla çelişkisi olan devrime de en fazla ihtiyaç duyan ve mücadeleyi sonuna kadar götürecektir olanlar da bu kitlelerdir.

Bize düşen görev çalıştığımız alanların özelliklerine dair somut, etkileyici yol ve yöntemler belirleyerek var olan çelişkileri daha da derinleştirmek, her alana gitmenin önünü açacak formüller üretmek olmalı. Çalışmalarımız bildiri ve afişleri aşım, kitlelerin olduğu üretim merkezlerinde, fabrikalarda, mahalle ve gecekonduarda vs. onlara daha çok emek veren, sabırla kendi kurtuluşlarını yaratmalarını örmek olmalıdır.

Bunun içinde alışılmış kalıpların dışına çıkıp, önce kendimizi yenileyip, daha yüksek bir bilinçle ve kavrayışla kitlelere gidebilmeliyiz. Kitle deryası bizi yenilerken kendisi de ileriye kurtuluşa doğru yürümesini bilecektir. Yeter ki öncünün bilimsel yol göstericiliğini hayata geçirelim.

Bu ilkenin yaşama geçirilmesi için yapmamız gereken en başta kitlelere gitmek, onların sorunlarını görmek, düşüncelerini alıp öğrenmek, bunları inceleyip belli bir süzgeçten geçirmek doğruları alıp yanlışları atmak ve onları MLM biliminin rehberliğinde sistematize ederek tekrar kitlelere sunmak olmalıdır. Ancak o zaman daha doğru, daha somut bilgiye ulaşırız. Canlı, zengin ve somuta uygun politikalar belirleyebiliriz. Lenin’in dediği gibi “canlı algılamadan soyut düşünceye ve bundan da pratiğe; gerçeği öğrenmenin nesnel gerçekliği öğrenmenin diyalektik yolu budur”.

Kavgada ölümsüzleşenler

Haydar Çakmak: Mazgirt Dilanoğlu’nda doğan Haydar Çakmak, Dersim’de Bakıl Ağa denilen bir muhbirin ihbarı sonucunda Pağ yöresinde düşmanla girdiği çatışmada 11 Mayıs 1981’de ölümsüzleşir. Bakıl Ağa daha sonra Proletarya Partisi tarafından cezalandırıldı.

Bozan Yaylası şehitleri: 9

Mayıs 1985’te Dersim-Çemişgezek Bozan Yaylası’nda koluk güçleri ile yaşanan çatışmada Ağa Şimşek ve Kenan Bozkurt ölümsüzleşir.

Ağa Şimşek: Erzincan Tercan Zager köyünde doğan Ağa Şimşek, 1980 öncesinde mücadeleye katıldı.

Kenan Bozkurt: Dersim Hozat’ta doğan Kenan Bozkurt 1984’te profesyonel faaliyete katılır.

Sekerman Şehitleri: Dersim’in Mazgirt ilçesinde işbirlikçi muhtarı cezalandıran Proletarya Partisi kolluk güçleri ile çatışmaya girer ve bu çatışmada **Gülseren Ağgül** ölümsüzleşirken **Gürsel Çelebi** yaralı bir şekilde katledilir.

Gürsel Çelebi: Dersim Mazgirt ilçesi Yukarı Oyumca köyünde doğan Gürsel Çelebi, profesyonel faali-

yete Tokat’tan başladı.

Gülseren Ağgül: Dersim Ovacık Karataş köyü doğumlu Gülseren Ağgül 1990’da profesyonel faaliyete başladı.

Eyüp Güllen: Maraş doğumlu Eyüp Güllen 1993’te parti saflarında örgütlenir. 11 Mayıs 1994’te Dersim Mazgirt Dinar Köprüsünde yaşanan bir kaza sonucu ölümsüzleşir.

Eraslan "HDP birarada yaşama kültürünü inşa ediyor!"



"Arap Alevileri hep ötekileştirilmiş, engellenmiştir"

Eraslan, "Yüzyıllardan beri Hatay coğrafyası içerisindeki Arap Alevileri hep ötekileştirilmiş, merkezi idareler tarafından aşagılanmış, emek bazında sömürülmüş, kimliklerinin ifade edilmesi noktasında engellenmiş bir toplumsal yapı" ifadeleriyle tanımlıyor Arap Alevilerini.

20. yy başlarında, Osmanlı geleneğinden gelen yapının çatırda-masıyla, "Kurtuluş Savaşı"nda yer aldığı ve Osmanlı'da yaşadıkları baskının getirdiği etkiyle Cumhuriyet kurulduktan sonra da "rahat edebileceklerini" düşünerek rejime dört elle sarıldığını ifade ediyor halkın. Ancak Arap Alevilerinin bu konuda kendilerini statükodaki duruşları bakımından sorgulamaları gerektiğini düşünüyor.

Kendisine neden HDP'yi tercih ettiğini sorduğumuzda ise "Aleviler de diğer etnik yapılar gibi rejimin, egemenlerin dayattığı politikalarda kendilerine yer edinmek adına sürekli bir savrulma yaşamışlardır. Bir kanattan bir kanada, bir çizgiden bir çizgiye. Laiklik, Kemalist/Atatürkçü söylem ile görece kendilerini daha rahat hissettikleri için hep böyle düzenin partileri içerisinde CHP'ye endekli bir politik tavır içerisinde girmişlerdir ve oylarını buradan yana kullanmışlardır" diyerek Alevilerin tarihi yanılığını özetliyor. Eraslan: "Günümüzde iktidarı hedefleyen, iktidarın faşist, dayatmacı, emperyalist uygulamalarını göğüsleyebilecek ve buna alternatif olabilecek somut pratiği getirecek tek parti olduğu

için HDP" diyerek tercihinin sebebinin somutluğunu belirtiyor.

"Gezi sürecinde halkın muhalif bilinci yükseldi"

Söyleşimizin devamında Gezi üzerine konuştuk. "Gezi'den önce yaşanan politik hareketlilik, komşu Suriye halklarının yaşadığı sıkıntılar ve emperyalist saldırının uzantısında birçok alanda bir etkilenme yaşadık. Bölgenin getirdiği stratejik hareketlilikten kaynaklanan değil sadece, aynı zamanda oradaki savaşın dolaylı yönden yansımaları olan ekonomik bir sarsıntı yaşadık. Onun dışında bir korku filmi oynanmaya başladı ve bunun alt yapısı da oluşturuldu. İktidarda olan parti bu zeminde yarattığı puslu havada nemalanacak birçok hamle yaptı. Belirli bir kesimin zenginliğine zenginlik katması belirli bir yapının ileriye taşınması noktasında bütün halkları göz ardı ederek baskı altında tutmayı göze aldı" diyor.

Geçtiğimiz günlerde HDP Gençlik Koordinasyonu'nun Saray Caddesi'nde açmış olduğu standı gerçekleşen faşist saldırıyı hatırlattığımızda, TC'nin kuruluşundan önce halkın birbiri ile daha iyi anlaşabildiğini vurgulayarak başlıyor sözlerine Eraslan, "Cumhuriyet rejiminden bu yana programlı, sistematiği bir şekilde sindirme, asimile etme politikaları ile ötekileştirilmeye maruz kaldılar. Bu politikalar nedeniyle de farklı etnik gruplar arasında kopmalar başladı" ifadelerini kullanıyor. AKP döneminde ise bu yaklaşımın tavan yaptığı değerlendirmesini yaparak "Son dönemde siyasi anlamda da yaşanan o kaotik yapı anti-demokratik uygulama-

malar, şiddet, eşitsizlik, terörize edilen toplum gerilim politikaları nedeniyle de bir çıkış yolu arıyor. AKP'nin dış politikalarının savaşa endekslenmesinden ötürü sadece komşumuz Suriye'de değil Kuzey Irak'ta, Afrika ülkelerinde uyguladığı politika nedeniyle komşularımızdaki iç savaşın Antakya'ya yansımaları nedeniyle de büyük bir gerilim psikolojisi egemen oldu" yorumunda bulunuyor.

Bu gerilimin yarattığı öznel koşulların bir çıkış yolu arayışını getirdiğini, çözüm arayan halkların sistem partilerinin çözüm olamayacağını gördüklerini dile getiren Eraslan, "Bu noktada Halkların Demokratik Partisi'nin ortaya koyacağı politik, ideolojik çizgi halkların hepsini kucaklayacak ve mücadeleye kanalize edecek başarı gösterirse önümüzdeki yılları sadece Türkiye için değil Ortadoğu halkları için de bir fırsat olarak algılıyorum" diyor.

"Aktif çalışma içerisindeyiz"

Söyleşimizin sonlarına doğru ise çalışmaların nasıl gittiğini soruyoruz. "Yeni Yaşam" projesi ile yola çıkan HDP ile çalışmaktan memnun olduğunu ifade eden Eraslan "Radikal anlamda demokratik bir mücadeleyi, kurumlarıyla, kurallarıyla aktif olduğu bir demokratik yapıyı öneriyoruz. Barış, özgürlük, eşitlik, farklı dillerin, kültürlerin, kimliklerin kendilerini özgürce diğerini ötekileştirmeden, saygıyı kaybetmeden, bir arada yaşama kültürünün inşa edildiği yepyeni bir yapılanma öneriyoruz. Bununla ilgili bütün kadrolarımızdan tabana yayılan aktif bir çalışma içerisinde girmiş bulunmaktayız" şeklinde özetliyor çalışmaları.

Seçim çalışmaları... Seçim çalışmaları...Seçim çalışmaları...Seçim çalışmaları...

H. Merkezi: 7 Haziran seçimlerine dönük çalışmalar devam ediyor. 1 Mayıs çalışmaları ile birleştirilen çalışmalar 1 Mayıs'ın ardından da sürerken, Partizan 3 Mayıs Pazar günü Ankara'ya merkezi bir seçim çalışmaları değerlendirme toplantısı gerçekleştirdi.

İSTANBUL

* **Gazi:** Mayıs Kültür ve Sanat Derneği'ni HDP seçim irtibat bürosu haline getirerek mahalledeki çalışmalarını genişletmiş bulunmaktayız. 2 Mayıs Cumartesi itibariyle mahallemizi ziyarete gelen başta HDP 2. bölge milletvekili adaylarından Hıdır Karataş ve Medine Akbaba olmak üzere Sultangazi ilçe eşbaşkanları, yardımcılar ve mahalle komisyon faaliyetçileri, derneğimizi ziyaret ederek yapılan çalışmalardan ve karşılıklı eleştirilerden bahsederek süreçle ilgili kısa tartışmalar yaptık.

* **Kartal:** 2 Mayıs günü Cumhuriyet ve Topselvi mahallelerinde HDP milletvekili adaylarının katılımıyla büro açılışları yapıldı. Halaylar eşliğinde yapılan açılışlardan ilki Cumhuriyet Mahallesi'nde biraraya gelen kitle ve 1. bölge milletvekili adayları Hasan Gülüm ile

Semra Alkan'ın katılımı ile gerçekleşti. Ardından Topselvi Mahallesi'nde Hasan Gülüm ve Hüda Kaya'nın katılımıyla gerçekleşen açılışa Şengal ve Kobanê'de şehit düşen savaşçılar için saygı duruşunda bulunulurken adayların konuşmalarının ardından seçim irtibat bürosunun açılışı gerçekleştirildi.

UŞAK

HDP üyelerinin 29 Nisan günü 1 Mayıs ve seçim çağrıları için Tiritoğlu Parkı'nda açtığı standı saldırı olmuş, gece saatlerinde ise parti binasının tabelası indirilmişti. Çalışmaları sürdürmek için Tiritoğlu Parkı'nda 29 Nisan günü de stant açan HDP'liler ikinci kez saldırıya uğradı. Polislin saldırgan gruba müdahale etmemesi dikkat çekerken, standı korumaya çalışan 3 HDP üyesi yaralandı. Ama çalışmalarımız ısrarla devam edecek.

SAMSUN

HDP milletvekili adayları, seçim çalışmalarına yerel basın kuruluşlarını ziyaret ederek devam etti. Adaylar Alp Altınörs, Makbule Efe ve İlhan Cüre'nin katıldığı çalışmada Gazete Gerçek, Haber, Hedef Halk ve Ekip gazeteleri ziya-

ret edildi, çalışmalar hakkında bilgi verildi ve duyarlılık çağrısı yapıldı.

ARTVİN

HDP'nin Hopa'dan sonra Şavşat'ta Yeşil Vadi Otel'i'nde gerçekleştirdiği toplantıya çok sayıda kişi katıldı. Artvin ve Ardahan milletvekili adaylarının katılımıyla gerçekleşen toplantıda HDP'ye destek istendi. Adayların konuşmalarının ardından toplantıda söz alan Şavşatlılar kadın katılımının çok az olmasını eleştirdi. Toplantının bitiminde ilçeden ayrılmak üzere harekete geçen HDP adayları ırkçı provokasyon girişimine maruz kaldı. HDP konvoyunu taşımak amacıyla ilçe merkezinde toplanan grubun saldırısı Şavşatlıların müdahaleleri ile boşa çıkarıldı.

İZMİR

30 Nisan günü Tepekule İş Merkezi'nde gerçekleştirilen kahvaltıda HDP adayları basınla buluştu. Adaylardan Ertuğrul Kürkçü, Müslüm Doğan, Zeki Gül ve Pınar Aydınlar'ın konuşma gerçekleştirdiği etkinlikte Aydınlar, 1 Mayıs'ın bayram

değil birlik, dayanışma ve mücadele günü olduğunu belirtti. Avrupa'da ATİK'e yönelik tutuklamalara da değinen Aydınlar, bütün devrimci tutsakların serbest bırakılması gerektiğini söyledi.

ERZİNGAN

Ulalar Beldesi HDP seçim bürosu açılışı, milletvekili adayları ve HDP il başkanı ve bölge temsilcilerinin katılımıyla gerçekleşti. 3 Mayıs günü halay ve türkülerle seçim bürosu açılışı hazırlıklarının ardından yapılan konuşmalarla seçim bürosu Ula halkının da katılımıyla yapıldı. Konuşmaların ardından Grup Nisan Güneşi'nin ezgileri ile seçim bürosunun açılışı sonlandırıldı.



Yunanistan elini ATİK'ten çek!



H. Merkezi: ATİK'e yönelik Avrupa'nın birçok yerinde yapılan operasyonlara ve tutuklamalara Türkiye'den de destek eylemleri devam ediyor!

30 Nisan Perşembe günü Yunanistan'da gerçekleşen duruşma öncesi 29 Nisan'da Türkiye'de çeşitli yerlerde yapılan eylemlere ek olarak, 29 Nisan akşamı **#YunanistanEliniATİKtenÇek** ve **#HepimizATİKliyiz** hashtagları ile sosyal medya eylemi de gerçekleştirildi.

İstanbul

DDSB, Partizan, YDG ve **YDK** tarafından düzenlenen bir eylemle Taksim'de bulunan 2 ayrı Yunan Konsolosluğu önünde "ATİK'lileri serbest bırak" eylemi yapıldı. İlk olarak Galatasaray Lisesi arkasında bulunan Yunan Başkonsolosluğu önünde biraraya gelen kitle sloganlarla yolu keserek pankart açtı. Çevik kuvvetin konsolosluk önüne etten duvar ördüğü eylemde kitle adına açıklamayı **YDK'lı Rahime Karvar** okudu.

Kitle daha sonra buradan ayrılarak İstiklal Caddesi üzerinde bulunan Yunan Başkonsolosluğu'nun diğer binası önüne geldi. Burada da sloganlar atan kitle adına açıklama yeniden okundu. Daha sonra HDP İstanbul milletvekili adayları **Hasan Gülüm** ve **Taylan Kulaçoğlu** saldırıyı kınayarak tutuklananların serbest bırakılmasını istediler.

TKP/ML tutsaklarından 24 Nisan mesajı

H. Merkezi: Gazetemize gönderdikleri mesajla Türkiye Komünist Partisi/Marksist Leninist'in 43. kuruluş yıldönümünü kutlayan Tekirdağ 1 Nolu F

AÜ'de Ermeni Soykırımı eylemi

Eskişehir: Anadolu Üniversitesinde **Yeni Demokrat Gençlik**, Genç-Sen, **SGDF** ve **DGH** tarafından düzenlenen eylemde "Bazı acılar hesabı sorulmadan iyileşmez" denilerek katledilen Süryani, Keldani ve Ermeni halkına yönelik soykırımın kabul edilmesi ve hesabının verilmesi çağrısı yapıldı. Eylemde sık sık "Armenak yoldaş ölümsüzdür", "Levon Ekmekçiyan ölümsüzdür" sloganları atıldı.

Antakya

Partizan, YDG ve YDK biraraya gelerek Yer Altı Çarşısı'nda bir basın açıklaması gerçekleştirildi. Yapılan açıklamada ATİK ve Yeni Kadın'a yönelik bu operasyonun tek başına Alman hükümeti tarafından organize edilmediğinin vurgusu yapılarak TC'nin işbirliğine dikkat çekildi ve tutukluların derhal serbest bırakılması istenildi.

Bursa

ATİK'e dönük Yunanistan'da geliştirilen saldırganlık Partizan'ın örgütlediği bir basın açıklamasıyla protesto edildi. Kent Meydanı'nda gerçekleşen açıklamada, bu operasyonların, kendilerini demokrasi cenneti olarak gösteren Avrupalı devletlerin niteliğini gözler önüne serdiği belirtildi. Açıklama, "Tüm devrimci, demokrat kamuoyunu, ATİK ve Yeni Kadın üye ve aktivistlerinin, serbest bırakılıp özgürlüklerine kavuşuncaya kadar, dayanışmayı büyütmeye çağırıyoruz" çağrısıyla son buldu. Eyleme **ESP** ve **SODAP** destek verdi.

Hamburg

Yunanistan Konsolosluğu önünde düzenlenen eylemde Almanca bildiri ve talepler okundu. Kitlenin taleplerini içeren dosya konsolosluk yetkililerine sunuldu. **DİDF**, **ADHK**, **Nav-Dem** ve Alman Sol Grubu'nun da katıldığı eylemde sık sık destek sloganları atıldı.

Tipi Hapishanesi'nden **TKP/ML dava tutsakları**, "İbrahim yoldaş devrimin anahtarını partimizi kurarak bize verdi. Onun komünist mirasına, çizdiği rotada kararlılıkla yürümeye devam ederek sahip çıkacağız" dedi.

Açıklama, "Emperyalizme, feodalizme ve bürokratik kapitalizme karşı

Partizan'dan Ermeni soykırımı söyleşi

Ankara: Ermeni Soykırımı'nın 100. yılı vesilesiyle Partizan 26 Nisan günü bir söyleşi gerçekleştirildi. Yazar-aydın **Mahmut Konuk** ve Partizan temsilcisinin konuşmacı olduğu söyleşi için salona "Armenak yoldaşın savaşa bilinci, Paramaz'ın cesareti ile soykırımın hesabını soracağız" pankartı asıldı. Söyle-

"Soykırımcı devlet hesap verecek"

H. Merkezi: TKP/ML-TİKKO ve TMLGB militanları Dersim'de 24 Nisan günü, 24 Nisan 1972'de kurulan partilerini selamlayarak, "Umudun 43. yılında şan olsun, umuda harç olanlara onu yaşatanlara" yazılı bomba süsü verilmiş bir pankart açtı.

Elimize e posta yoluyla ulaşan bilgiyi haber değeri taşıdığı için olduğu gibi yayınlıyoruz:

"TKP/ML TİKKO ve TMLGB militanları olarak; 24 Nisan 1972'de kurulan partimizin 43. yılında, Ermeni Soykırımı'nın 100. yılına atfen Dersim'in iki mahallesinde eş zamanlı eylem gerçekleştirerek; Armenak yoldaş şahsında Ermeni soykırımında katledilenleri andık, partimizin 43. yılını selamladık. Alibaba Mahallesi'nde 27 Nisan günü 'Soykırımcı Devlet Hesap Verecek' yazılı bomba süsü verilmiş bir pankartı astıktan sonra güvenli bir şekilde geri çekildik. Aynı zamanda Sihenk Mahallesi'nde ayrı bir eylem gerçekleştirdik. 'Umudun 43. Yılında, Şan Olsun Umuda Harç Olarak Onu Yaşatanlara' yazılı pankartı astıktan sonra güvenli bir biçimde geri çekildik."



devrim için; ulusların tam hak eşitliği için, çeşitli milliyetlerin ve inanç gruplarının üzerindeki köleleştirme politikalarını yok etmek için, göğün yarısını omuzlarında taşıyan kadınların kurtuluşu için, her türden cinsiyet ayrımcılığını yok etmek için, proletaryanın sınıfları yeryüzünden kaldıracak büyük neferi için: Şan olsun İbrahim yoldaşın komünist mirası!" şeklinde son buldu.

şi öncesi Armenak, Paramaz ve yoldaşları ile katledilen 1.5 milyon Ermeni, Süryani, Keldani şahsında yitirilenler için yapılan saygı duruşu gerçekleştirildi.

Konuk, soykırım sürecini ve Müslümanlaştırılan Ermenileri anlatan bir sunum gerçekleştirdi. Yürütülen çeşitli tartışmaların ardından Partizan temsilcisi de soykırımında katledilen Ermenilerin istatistik bilgileri ve egemenlerin katletme biçimlerine dair bir sunum gerçekleştirdi.

Yunanistan'dan destek

Yunanistan: ATİK üyelerine yönelik başını Almanya'nın çektiği ve daha sonra Fransa, İsviçre ve Yunanistan'a sıçrayan operasyon, Yunanistan'da ilk günden itibaren tepki çekmiş, çeşitli sendikalar, öğrenci dernekleri ve devrimci kurumların yayınlamaya devam ettikleri açıklamalarla durumu protesto etmişti.

Açıklamaya imza atan Yunanistanlı kurumlar şöyle: **Girit-Hania İşçi Merkezi**, Girit-Hania ADEDİ (Kamu Emekçileri Konfederasyonu) Bölge Başkanlığı, **Dershaner Öğretmenleri Sendikası**, Selanik Öğretmen Sendikaları Bölge Başkanlığı, **Pire Öğretmenler Sendikası Bölge Başkanlığı**, Ege Üniversitesi Matematik Fakültesi Öğrenci Derneği, **Aleksandros Panagoulis Öğrenci Derneği-Atina**, Jeoloji Fakültesi Öğrenci Derneği-Atina, **Hukuk Fakültesi Öğrenci Derneği-Atina**, Tıp Fakültesi Öğrenci Derneği-Atina, **Filoloji Fakültesi Öğrenci Derneği-Atina**, Matematik Fakültesi Öğrenci Derneği-Atina, **Fizik Fakültesi Öğrenci Derneği-Atina**, Ziraat Fakültesi Öğrenci Derneği-Atina, **Grafik Sanatları Fakültesi Öğrenci Derneği-Atina**, Sınıf Yürüyüşü, **Militan Gençlik Hareketi**, Girit-Hania Direniş Girişimi, **Memur Sendikaları Konfederasyonu (ADED)**, İskeçe (Xanthi) Bölge Başkanlığı, **Thriasio Hastanesi Sendikası-Atina**, Serrez Militan Eğitimci Hareketi

Yeşilçalı'ya işkence protesto edildi

İsviçre: Bern şehrinde, İsviçre Federal Parlamentosu önünde **Mehmet Yeşilçalı'ya Özgürlük İnişiyatifi**, iki haftadır tutuklu olan Yeşilçalı'nın, ailesi ile görüştürülmemesi ve sözde demokrasi ülkesi İsviçre'de, uygulanan işkence ve Almanya'ya iade edilmesini protesto eden yüze yakın bir kitle ile bir basın açıklaması gerçekleştirildi. İsviçre Federal Parlamentosu önünde yapılan açıklamayla Yeşilçalı'ya yapılan saldırı kınandı. Eyleme **İGİF**, **İHDD** ve **Anti-Faşist** gibi birçok örgüt destek verdi.

Yeşilçalı kaldığı hapishanede 25 Nisan akşamı, "Doktor kontrole götürüleceğiz" denilerek önce çıplak arama işkencesine maruz bırakıldı, sonra ring aracına bindirilerek Sion Hapishanesi'ne götürüldü. Burada da aynı işkenceye maruz kalan Yeşilçalı, 3 gün boyunca hücrede keyfi ve hukuksuz olarak tutulduktan sonra, bir önce kaldığı Fribourg Hapishanesi'ne geri getirildi.

Gezi'den Kobanê'ye 1 Mayıs'la zafere!

ADANA

Adana'da binler Beş Ocak Meydanı'nda buluştu. Partizan, YDG, YDK, HDK/HDP kortejinde "Bijî Yek Gulan, yaşasın 1 Mayıs" yazılı pankart ile yürüdü. Adana'da yıllar sonra alanlarda olmanın heyecanı alanlarda yeniden buluşma sözü verildi. Uğur Mumcu Meydanı'na yapılan yürüyüşün ardından yapılan konuşmalar ve İlçay Akkaya konseri ile sona erdi.

SAMSUN

Çiftlik Caddesi üzerinde bir raya gelen ve aralarında HDP, Partizan, ESP

ve Halkevleri'nin olduğu kurumlar horon, halay ve sloganlar eşliğinde kortejlerini oluşturdu. Ardından Cumhuriyet Meydanı'na bir yürüyüş yapıldı. Partizan'ın da içinde bulunduğu HDP korteji kitleselliği ile dikkat çekerken, sık sık "Yaşasın 1 Mayıs, Biji Yek Gulan" vb. sloganlar atıldı. Samsun 1 Mayıs'ının geçtiğimiz yıllara göre daha kitlesel olduğu dikkat çekti. Mitinge katılan emek örgütlerinin Soma Katliamı, iş cinayetleri ve taşeronlaştırmaya karşı döviz ve sloganları mitingün öne çıkan unsurları oldu

KAYSERİ

Yoğunburç'ta toplanan ve aralarında Partizan'ın da bulunduğu kurumlar sloganlarla Mimar Sinan Parkı'na yürüdü. Partizan kortejinde sık sık "Önderimiz İbrahim Kaypakkaya", "Soma'nın katili patron ağa devleti", "1 Mayıs kızıldır, kızıl kalacak" sloganları atıldı; eylem taşeron köleliğe, işçi cinayetlerine karşı mücadele talebi ile halay ve alkışlarla sonlandırıldı.

ANTALYA

Aydın Kanza Parkı'nda biraraya gelen kitle kortejler oluşturdu. Biz de

Partizan ve Yeni Demokrat Gençlik olarak pankart ve flamalarımızla alanda yerimizi aldık.

Partizan olarak Antalya'da 1 Mayıs'a ilk kez katıldık. Kortejimize gelenlerle İbrahim Kaypakkaya üzerine sohbet ettik. 1 Mayıs alanına girişimizde sahnedan "Baskıya, zulme, faşizme karşı zindanlarda 90 gün direnen işçi sınıfının komünist önderi İbrahim Kaypakkaya'nın ardılları; Partizanlar alana giriş yapıyor" anonsu yapıldığında heyecan ve coşku son noktaya ulaştı.

İstanbul

29 Nisan akşam saatlerinde 1 Mayıs'a hazırlık çalışması yapan Özgür Gelecek okuru **Celalettin Çelikel** polis tarafından gözaltına alınarak Vatan Emniyet Müdürlüğü'ne götürüldü. Çağlayan Adliyesi'nde mahkemeye çıkarılan okurumuzun dosyasına daha önce yargılandığı Soma ve 18 Mayıs görüntüleri eklenerek, örgüt bağlantısı oluşturulmaya çalışıldı. Okurumuz sorgusunun ardından serbest bırakıldı.

Kayseri

29 Nisan günü akşam saatlerinde Kayseri'de aralarında **Partizan, ESP** ve **Dev-Güç**'ün bulunduğu devrimci, demokratik kurumlardan 4 kişi Battalaltı Mahallesi'nde yazılama yaparak 1 Mayıs çalışması yaptığı sırada gözaltına alındı. Uyuşturucu satıcılarına ve kullanıma izin veren faşist TC polislerinin bir kez daha çetelerle işbirliği, gözaltındaki faaliyetçilerin polise "Uyuşturucu ihbarlarında da aynı hassasiyeti gösteriyor musunuz? Uyuşturucu kullanım ve satımının yasaklanmasına dair neden sessizsiniz?" sözleri ile teşhir edildi. Gözaltına alınan devrimciler ifadeleri alındıktan sonra serbest bırakıldılar.

Eskişehir

29 Nisan günü Anadolu Üniversitesi'nde polis ve çeteler işbirliği ile provokasyon yaratılmak istenmiş ve devrimci, demokrat, yurtsever öğrenciler iradi bir öz savunma gerçekleştirerek üniversiteden çeteleri ve kolluk kuvvetlerini üniversiteden püskürtmüştü. 30 Nisan günü aralarında **Yeni Demokrat Gençlik**'in de öğrenciler KYK önünden yemekhaneye bir yürüyüş gerçekleştirerek yaşanan polis saldırımı ve sistematik bir şekilde gerçekleşen devletin süreci provoke etme çabalarını teşhir etti.

ANKARA

1 Mayıs'ta on binlerce kişi Sıhhiye Meydanı'na aktı. Tren Garı'nda toplanan ve renkli görüntüler oluşturan kitle Sıhhiye'ye yürüdü. Türk-İş'e bağlı sendikalar, **TMMOB, KESK, DİSK** ve **TTB**'nin en önde olduğu yürüyüş kortejinde köy dernekleri, işçi örgütlenmeleri, taraftar grupları, devrimci-ilerici kurumlar ve üniversite öğrencileri yer aldı.

Çorum iline bağlı **İMAT Köy Derneği**, üzerinde İbrahim Kaypakkaya ve Ethem Sarısülük'ün fotoğrafının olduğu "Düşlerimiz kadar özgür, hayallerimiz kadar genciz. İmkansız istiyoruz. Alacağız!" yazılı pankart açarken **DİSK Genel İş'e** bağlı sendika üyeleri "Trafoya girmek yasaktır!" yazılı pankart açıp kedi kostümleri giydiler.

Beyaz Yakalı İşçiler ise "Bu kavgada biz de varız" yazılı pankartla yürürken **Ostim İşçileri Derneği** de kendi pankartları ve flamalarıyla eyleme katıldı. Hacettepe, Ankara, ODTÜ ve Gazi Üniversitesi öğrencileri de kendi kortejleriyle yürüdü. Sendikaların ardından yürüyen HDK/HDP bileşenlerinin oluşturduğu kitlesel kortejin önünde "Emeğin kurtuluşu, halkların kardeşliği için 1 Mayıs'tayız" yazılı pankart açıldı.

Partizan, YDG ve **YDK** kitlesi de HDK/HDP kortejinde yerini alarak en önde üzerinde Kaypakkaya silüetinin olduğu "Pirinci de buğdayı da ekeriz, demiri de kömürü de sökeriz, bir gün gelir kinimizi dökeriz" yazılı pankartla yürüyerek "Umut dağlarda, Partizanlarda", "Kobanê'de savaşan Partizan'a bin selam", "1 Mayıs kızıldır kızıl kalacak", "Ey şehid xwîna te, erde namîne", "Her yer Taksim, her yer direniş" ve **ATİK** ile **Yeni Kadın**'ı sahiplenen sloganları coşkulu bir şekilde haykırdı.

YDG "Taşeron sistemine, iç güven-



Ankara

liğe, geleceksizliğe karşı sınırsız direniş" yazılı pankartla mitingde katıldı.

YDG kortejinin ardından Atatürk Anadolu ve Ankara Anadolu Lisesi öğrencileri pankartlarıyla yürüdü. Yürüyüş güzergâhına Partizan ve YDG imzalı yazılama yapıldı. Arama noktasının ardından Sıhhiye Köprüsü altında Partizan andı büyük bir coşkuyla okundu. Alanda saygı duruşu sonrası açıklama okundu ve **Grup Kibele** ezgilerini seslendirdi, halaylar çekildi.

İZMİR

Kitle Basmane ve Konak Eski Sümerbank önünden yürüyüşe geçti. **Partizan** ve **Yeni Demokrat Gençlik** Basmane'de toplandı. Kitle Partizan pankartının yanı sıra "Gezi'den Kobanê'ye 1 Mayıs'la zafere" pankartını da taşıdı. YDG ise "Umutla yarınlara koşuyoruz, sınırsız direnişi büyütüyoruz" pankartıyla alanlara çıktı. Avrupa'da tutuklanan devrimciler de unutulmayarak "ATİK ve Yeni Kadın yalnız değildir" pankartı taşıdı. HDP kortejinin en önünde adaylar birlikte yürüdü. Milletvekili aday **Pınar Aydınlar** "#ATİK Yalnız Değildir" yazılı tişörtle katıldı.

Yurtseverler ve devrimciler arama noktalarına geldiği zaman YDG-H, YPG gibi flamalara el koymak isteyen polisle küçük çaplı bir çatışma yaşandı. Kitle alkış, zılgıt, sloganlarla çevik kuvvet barikatına yüklenirken, çevik kuvvet geri çekilmek zorunda kalarak kitlenin yolunu açtı. Ortadoğu'daki katliamlara dikkat çeken Alevi örgütleri, Çerkes örgütleri, LGBTİ'ler, feministler de alandaki yerini aldı. Meydana "Unutma, unutturma Soma" pankartı asıldı. Konuşmaların ardından miting Suavi'nin ezgileri ve "İnadına Taksim, inadına direniş" sloganıyla son buldu.

* **Menemen:** 1 Mayıs öncesi HDP bileşenleri ve Yeni Demokrat Gençlik'in örgütlediği şenlik Uğur Mumcu Mahallesi

Pazar Yeri'nde gerçekleştirildi. Saygı duruşu ve konuşmaların ardından etkinlik halay eşliğinde sona erdi.

ERZİNGAN

Eski terminal önünde biraraya gelen kitle Cumhuriyet Meydanı'na yürüdü. Aralarında Partizan ve YDK'nın da bulunduğu mitingde Partizan, en önde Kay-

pakkaya'nın resminin olduğu "Onu anmak savaşmaktır" pankartı, Erzincan'da 1992 yılında faşistler tarafından şehit edilen **Sinan Güreer**'in pankartı ve komünist ustaların resimlerinin bulunduğu pankartla yürüdü. Meydana gelen kitle burada coşkulu bir şekilde, konuşmalar ve **Grup Nisan Güneşi**'nin ezgileri ile 1 Mayıs'ı kutladı.

DERSİM

* Dersim sokaklarında toplanan halk Seyit Rıza Meydanı'na doğru yürüdü. Sanat Sokakı'na çağrı yapan Partizan "Onu Anıyor, Sahipleniyoruz" imzalı İbrahim Kaypakkaya pankartıyla yürüyüşe başladı. Yüzlerce kişiyle "Şan Olsun Proleterya'nın Kavga Günü 1 Mayıs'a", "ATİK ve Yeni Kadın Yalnız Değildir", "Saldırıları Boşa Çıkaracağız", "Gezi İsyanımız, Kobanê Zaferimiz, Aşacağımız Barajın Teminatı 1 Mayıs'tır" gibi birçok pankartla yürüyen Partizan; ajitasyonlarla Taksim'de direnenlere selam gönderirken; ATİK ve Yeni Kadın'a yapılan saldırıları da kınadı. Seyit Rıza Meydanı'na sloganlarla giriş yapan Partizan, Eski Askeri Kışla'ya büyük bir Kaypakkaya posterini ve pankartını astı. Ayrıca **Dersim Liseli Gençlik** ve **Yeni Demokrat Gençlik** de ortak pankart açarak Partizan'la yürüdü.

* **Dersim Üniversitesi:** YDG'nin de aralarında bulunduğu gençlik örgütleri 29 Nisan günü **Dersim Üniversitesi Öğrencileri** imzalı pankartla Mühendislik Fakültesi önünde toplanarak yürüdü. Bir açıklama yapan öğrenciler; Taksim'i yasaklayan zihniyete karşı sokaklarda olacaklarını belirterek; tüm öğrencileri 1 Mayıs'ta sokaklara çağırdı. Davul-zurna eşliğinde çekilen halaylarla etkinlik sonlanırken; YDG'liler 1 Mayıs bildirimlerini dağıttı.

RİZE

* Merkezdeki etkinlik İsmail Kahraman Kültür Merkezi önünde başladı. **DİSK, KESK, Tez Koop-İş, Partizan** ve **HDP** kitlesi kutlamalara katıldı. Sendikaların "Çaykur özelleştirilemez" ve "Taşerona hayır" konuşmalarından sonra kitle tulum eşliğinde horona durdu.

* **Fındıklı:** Eğitim-Sen'in çağrısıyla aralarında **Partizan**'ın da olduğu kurumlar Tahiroğlu Köprüsü'nde biraraya gelerek 1 Mayıs pankartının arkasında yürüdü. Sloganlarla Dört Yol'a yürüyen kitle burada açıklama yapıldı ve horonlarla eylem sonlandırıldı.

MERSİN

* Tren İstasyonu'nda toplanan kitle miting için Cumhuriyet Meydanı'na yürüdü. Üzerinde "**Gezi isyanımız, Kobanê zaferimiz, aşacağımız barajın teminatı 1 Mayıs'tır**" yazan ortak bir pankartla Partizan ve Yeni Demokrat Gençlik, HDK kortejinde yerini aldı. Yürüyüş esnasında "**Önderimiz İbrahim Kaypakkaya**", "Faşizme isyan halka önder Partizan", "**İştebrak ı unutmama, unutturma**", "Savra savra hattın nasr" vb. sloganlar haykırıldı.

Cumhuriyet Meydanı'nın girişinde arama noktalarında kitle ile polis arasında kısa süreli bir gerginlik yaşandı. Yaşanan gerginlik sonrası polis barikatları kaldırdı. Arapça, Türkçe ve Kürtçe yapılan konuşmalardan sonra etkinlik Kardeş Türküler'in sahne almasıyla devam etti. Halaylar, türküler ve marşlar eşliğinde oldukça coşkulu geçen 1 Mayıs "**Her yer Taksim, her yer direniş**" sloganı ile sonlandırdı.

* **Tarsus:** Aralarında **Partizan** ve **YDG'nin** de bulunduğu kitle Kleopatra Kapısı önünde toplandı. Sık sık "**Soma'nın katili patron-ağa devleti**", "**İştebrak'ı unutmama, unutturma**" gibi sloganlarla miting alanına giriş yaptı.

BURSA

* **DİSK, KESK, TMMOB** ve **TTB** tarafından oluşan tertip komitesinin çağrısıyla kitle stadyum önünde toplanmaya başladı. Kitle gitgide artarken sloganlar atılıp halaylar çekilmeye başlandı. Daha sonra aralarında Partizan'ın da olduğu kurumlar eylemin yapılacağı Kent Meydanı'na yürüdüler. Eyleme HDP milletvekili adayları katıldı. Çeşitli kurumlar arama noktasına yüklenirken kitle ile polis arasında arbede yaşandı. Ancak kitlenin kararlı tutumu ve tertip komitesinin girişimi sonucu polis arama noktasından geri çekildi.

Yürüyüş esnasında Partizan kortejinde "**Yaşasın 1 Mayıs**" ve "**Gezi'den, Kobanê'ye Direnişle Zafere**" Partizan ve "**Taşeron sistemine, işçi cinayetlerine karşı yaşasın örgütlü mücadelelerimiz**" **DDSB** imzalı pankartlar ve **YDG, YDK** ve **HDK** flamaları taşındı. Konuşmaların ardından tulum eşliğinde halaylar çekildi.

* **Gemlik: Gemlik Emek ve Demokrasi Platformu'nun** çağrısıyla De-

reboyu Taşköprü'de toplanan ve aralarında Partizan'ın da bulunduğu kitle buradan sloganlar ve davul-zurna eşliğinde İskele Meydanı'na yürüdü. Sloganların ve halayların hiç durmadığı miting yapılan konuşmalarla sona erdi.

ANTAKYA

Doğuş Okulları önünde toplanan kitle miting alanına yürüdü. 7 Haziran'da gerçekleşecek seçimlere iyi bir hazırlık ile girmek isteyen HDP bileşenleri bu yıl 1 Mayıs kortejinin ortaklaştığı ve Partizan da burada yerini aldı. "**Savaşa, yolsuzluğa, ayrımcılığa ve padişahlığa karşı yeni yaşamı emekçilerle kuralım**" ve üç dilde hazırlanan "**Seni başkan yaptırmayacağız, İştebrak'ın hesabını AKP'den soracağız**" pankartları arkasında birleşti kitle. Aralarında Yeni Demokrat Gençlik'in bulunduğu birçok kurum da kendi kortejinin oluşturdu. Çalışmalarını Samandağ, Tavra ve Armutlu'da yürüten Partizan alanda işçiler, kadın, çevre, LGBTİ ve gençliğe dair dövizler taşıdı.

KOCAELİ

* **Gebze: Gebze Sendikalar Birliği** öncülüğünde Fatih Hastanesi önünde biraraya gelen halk Kent Meydanı'na yürüyüş gerçekleştirdi. Mitinge **Tez-Koop-İş Sendikası, Haber-İş, Petrol-İş, Deriteks, Eğitim-Sen**'in yanı sıra **DDSB**'liler ve **Partizan** okurları da katıldı. Konuşmaların ardından miting halaylarla devam etti.

ESKİŞEHİR

Türk-İş, Vatan Partisi vb. adres olarak Odunpazarı Meydanı'nı seçmesine karşılık **DİSK, KESK, TMMOB, HDP, Partizan, DHF** gibi bileşenlerden oluşan kitle Sıhhiye Meydanı'na yürüdü ve burada miting gerçekleştirdi.

Partizan ve **YDG** ortak bir kortejle mitinge katıldı. Adalar'da toplanan Partizan ve **YDG** kitleleri buradan Sakarya Caddesine ayrı bir yürüyüş gerçekleştirerek, burada 1 Mayıs kortejindeki yerini aldı. Kortejde 1 Mayıs şehitlerine ithafen kızıl bayrak taşındı. Çeşitli yerlere Partizan, **YDG, YDK** yazılamaları yapıldı. Ayrıca 100. yıldönümü olan Ermeni Soykırımını da unutulmadı. Armenak Bakırcıyan yoldaş şahsında katledilen tüm Ermeni halkı anılırken "**Armenak yoldaş ölüm-süzdür**", "**Hrant'ın hesabı sorula-**

cak" sloganları atıldı. **HDP, Partizan** ve **DHF'nin** arama noktasında üst aratma tavrını geliştirmesi sonrasında polis arama noktasını terk etti. Miting alanında ise konuşmaların ardından **Moğollar** sahne aldı.

Avrupa'da 1 Mayıs

* **Yunanistan:** AB ve IMF'nin kemer sıkma ve hak gaspları altında yapılan 1 Mayıs etkinliklerine binlerce kişi katılarak, tepkisini ortaya koydu. Kitlenin Atina'nın dört farklı noktasında toplanmasıyla etkinlikler başladı. Kardeş parti **YKP (M-L)** Omonia Meydanı'nda, bazı sol ve otonom gruplar Müze Meydanı'nda, işçi ve memur konfederasyonları Klavtmonos Meydanı'nda, **YKP** ise Sindagma Meydanı'nda toplandı.

Bizler **ATİK-Yunanistan Komitesi** olarak, çıkarmış olduğumuz bildirileri tüm miting alanlarında dağıtarak, AB kapsamında emekçi halka yönelik hak gasplarını, kemer sıkma politikalarını ve son olarak **ATİK** üye ve faaliyetçilerine karşı gerçekleştirilen saldırıları teşhir ettik. Çıkarmış olduğumuz bildiri miting alanında okunarak saldırılar protesto edildi ve dayanışma çağrısı yapıldı. Ayrıca **ATİK-Yunanistan** olarak yürüyüşe "**Fikirler Yargılanamaz, Devrimciler Tutuklanamaz, Türkiyeli Devrimcilere Özgürlük**" pankartıyla katıldık. Mitinglerin sona ermesiyle kitle önce meclise ardından ise Akadimia Meydanı'na yüründü.

* **Nürnberg: Alman Sendikalar Birliği (DGB)**'nin düzenlediği yürüyüş, Aufsessplatz'da başladı. **ATİF** yürüyüş boyunca, "**Diren ATİK Partizanlar seninle**", "Yaşasın 1 Mayıs, biji Yek Gulan", "**Freiheit alle ATİK aktivisten**", "Yaşasın enternasyonal dayanışma" sloganlarını haykırdı. Miting alanına gelindiğinde geçtiğimiz yıl olduğu gibi, **DGB** bürokratları **MLPD**'ye stant açtırmama girişiminde bulundu. **ATİK** kitleleri de **MLPD** ile dayanışma gösterdi ve sonuç olarak stant açılmasını engelleyemediler.

DGB'nin düzenlediği mitingin ardından **Devrimci 1 Mayıs Bloku'nun** eylemine katılmak üzere yola çıkan **ATİF** aktivistleri polisin kimlik sorma ve çanta arama baskısıyla karşı karşıya kaldı. Alman anti-faşist otonom gruplarının ve devrimci kesimlerin destek verdiği yürüyüş **Gostenhof**'tan başladı. Yürüyüş Komis-

yonu'nun bir tarafı **ATİK** ile dayanışma için ayrılmıştı. Rote Hilfe ve Otonom grupların temsilcileri, anti-faşistler, **ATİK** ile dayanışmaya devam edeceklerini bildirdiler. 8 Mart Kadın Birliği örgütleri Nürnberg'de tutuklanan Doktor Banu için "**Freiheit für Banu**" ve "**ATİK'lilere özgürlük**" dayanışma kartlarına imza topladı ve bunları hapis-haneyeye yollayacaklar.

* **Londra:** Karl Marx Kütüphanesi'nin önünden Trafalgar Meydanı'na yürüyüş gerçekleştirildi. Yürüyüşten önce **ATİK**'e yapılan operasyonları anlatan bir açıklama okundu ve bildiri dağıtıldı. **ATİK** üyeleri üzerinde "**ATİK üyeleri serbest bırakılsın**" yazılı tişörtler giydi. **TKP/ML** taraftarları da üzerinde Türkçe, İngilizce ve Kürtçe "**Yaşasın 1 Mayıs**" yazan bir pankart açtılar.

* **Zürih:** 1 Mayıs Komitesi "**No parasaran**" sloganıyla alana indi. Zürih alanında her yıl yapılan buluşma yerine itiraz eden 1 Mayıs Komitesi, bu yıl 1 Mayıs'ı işçi sınıfı açısından önemli bir yere sahip olan Helwetiaplatz'da kutladı. Yaklaşık on bin kişinin katıldığı yürüyüşte, **ATİK** korteji oldukça canlı ve coşkulu oldu. Yürüyüşe **İTİF, YDG, Yeni Kadın, İGİF, İDHF, KTM, SYKP, İABF, DİDF**'nin yanı sıra **TKP/ML, MLKP, MKP** de katılım sağladı. Mitingde **PYD** başkanı **Salih Müslim**, **ATİK** temsilcisi, 1 Mayıs Komitesi ve sendika temsilcileri birer konuşma yaptı.

* **Basel:** **İTİF** olarak, **ATİK** çalışanlarına ve mücadelesini yürütenlere yönelik tutuklama furçasına karşı "**ATİK yalnız değildir**" ve "**Hepimiz ATİK'liyiz**" pankartımızla alanda, **HDP** kortejinde yerimizi aldık. **ATİK**'in Almanca ve Türkçe bildirileri, **İTİF**'in 1 Mayıs el flayerlerini dağıttık. Messeplatz'tan Marktplatza kadar yürüyüş Anti-Kapitalist blogunda canlılık ve Manor marketine asılan pankart, kitlenin dikkatini çekti.

* **Mannheim: ATİF, NAV-DEM, AGİF, ADHK** vb. kuruluşların katıldığı yürüyüş, Alman Sendikal Birliği (**DGB**) binası önünde başlatılarak Marktplatza Meydanı'nda sonlandırıldı. Yağmurlu havaya rağmen yoğun katılım sağlayan işçi-emekçiler coşkulu bir şekilde 1 Mayıs'ı karşıladı. "**1 Mayıs kızıldır, kızıl kalacak**", "**Diren ATİK, Partizanlar seninle**" gibi birçok slogan yürüyüş boyunca dillerden düşmedi.

İSTANBUL

* **Beşiktaş: DİSK, KESK, TMMOB, TTB'nin** çağrısı sabah Beşiktaş Meydanı'nda toplanan emekçiler burada halaylar ve sloganlarla bekleyişini saat 15'e kadar sürdürdü. Polis "makul sayı" dayatmasında bulunurken oluşturulan heyet İstanbul valisi ile bir görüşme gerçekleştirdi. Görüşmeden sonuç çıkmayınca polis anons dahi yapmadan kitleye gaz ve **TOMA**'larla saldırdı. Saldırıya bölgede bulunan faşistler de katıldı.

* **Saraçhane:** Saraçhane Parkı'nda biraraya gelen Belediye-İş Sendikası üyesi işçilerin yolu SGK İstanbul İl Müdürlüğü Unkapanı Güvenlik Merkezi önünde çevik kuvvet polisleri tarafından kesildi. **DDSB'nin** de katıldığı yürüyüşte halaylarla bekleyişini sürdüren işçiler daha

sonra burada basın açıklaması gerçekleştirerek eylemi sonlandırdılar.

* **Merter E-5:** Avcılar ve Esenyurt'tan biraraya gelen ve aralarında **DDSB** ve **Partizan** okurlarının da bulunduğu kitle araçlarla **Taksim'e** yola çıktı. Şirinevler E-5'te araçları durdurulan kitle sloganlarla E-5 yan yolu keserek Zeytinburnu'na kadar "**Yaşasın 1 Mayıs, biji Yek Gulan**" ve "**Her yer Taksim, her yer direniş**" sloganları ile yürüdü. Polisin iki kez saldırdığı eylemde 4 kişi gözaltına alındı.

* **Okmeydanı:** Günler öncesinden **Okmeydanı** ve **Okmeydanı Hastanesi** civarını **OHAL** bölgesi haline getiren polis, sabahın erken saatlerinden itibaren onlarca kişiyi henüz eylemler dahi başlamadan gözaltına aldı. Aralarında **Partizan,**

HDP, ESP, YDG, DDSB ve **YDK'nın** da bulunduğu örgütler **Okmeydanı**'nda buluşarak **Okmeydanı Hastanesi** civarına geldiğinde kitleye polis saldırdı. Daha sonra kurumlar **Okmeydanı'na** çağrı yaparak, geri çekildiler. Burada da kitleye biber gazı, gerçek mermi ve ses bombasıyla saldıran polise **TKP/ML-TİKKO-TMLGB, MLKP** ve **YDG-H** militanları molotof kokteyli, havai fişek ve sapanlarla karşılık verdi.

Çatışmalar esnasında polis Partizan okurunu zorla akrebin arkasına bindirilerek kaçırılmaya çalıştı. Militanların iradesiyle sonlanan eylemin ardından **Okmeydanı**'ndan çıkmaya çalışan bir aracın önünü kesen polis 24 Partizan okurunu ve Nilüfer Çelik isimli **YDK** aktivistini gözaltına aldı. Gözaltına alınanlar bir

süre Tülin Manço İlköğretim Okulunda tutulduktan sonra gece saatlerinde serbest bırakıldı.

1 Mayıs Mahallesi'nde gözaltılar protesto edildi

Yaşanan saldırı ve gözaltı terörünün ardından akşam saatlerinde Partizan, **YDG** ve **YDK** 1 Mayıs Mahallesi'nde biraraya gelerek bu keyfi yasak ve gözaltıları protesto ettiler. 3001 (18 Mayıs) Caddesi'nde bir yürüyüş gerçekleştiren kitle Gezi İsyanı şehidi Mehmet Ayvalıtaş'ın ölümsüzleştiği noktaya yakın bir yerden geçildiğinde saygı duruşunda bulunarak Ayvalıtaş'ı andı. Sokak aralarında ve cadde üzerinde devam eden yürüyüşte bu azgın saldırıların teşhiri yapılarak gözaltılar protesto edildi.

Katledilişinin 42. Yılında Komünist Önder İBRAHİM KAYPAKKAYA'yı Anıyoruz!

PROGRAM:

Marsis

Pınar Aydınlar

Umuda Haykırış

Hozan Cömert

Pervin Çakar

Panel:

Pakrat Estukyan

Gazeteci (AGOS)/Yazar

"100. Yılında Ermeni Soykırımı"

Ragıp Zarakolu

Araştırmacı/Yazar

"Tarihte Kürt-Ermeni İlişkileri"

Partizan Temsilcisi

"Türk Devletinin Azınlıklar

Üzerindeki Baskıları"



16 MAYIS 2015 Saat: **15:30**

Yer: Friedrich Ebert Halle

Erzbergerstr. 89 - 67063 Ludwigshafen am Rhein

GECE TERTİP KOMİTESİ